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..најдоброто за вашата канцеларија

Офис Маркет+ е водечка компанија 
на пазарот во Македонија, главни 
активности на нашата компанија се 
продажба и дистрибуција на 
канцелариски материјали. 
Компанијата е со постојано 
зголемување на конкурентноста и во 
постојана реализација на услуги и 
производи со врвен квалитет.

Офис Маркет+ е бренд под кое име 
се објавуваат каталозите и веб 
страницата. Сите ваши потреби на 
едно место гарантирано по поволни 
цени, гарантирана заштеда од 
најмалку 30%. Располагаме со голем 
асортиман на канцелариски 
материјали, ИТ, канцелариски 
мебел, промоција, патни торби, 
училишен прибор и опрема.

Во нашата програма се застапени 
пликоа со различни големини,  
печатени пликоа, а нудиме и 
можност за флексо печатење на 
истите, печатење на ролна за 
дополнително формирање и пликоа 
во различни димензии.
Нашиот искусен тим ви нуди солуции 
за сите индустрии, квалитет, брза 
испорака и посветеност на 
купувачите.

Работиме со продажба преку 
каталог и решение за продажба 
преку веб шоп, телефон, емаил.
Гарантирана достава на 99,9% од 
нарачките во текот на 24 часа.

Визијата на Офис Маркет+ е да 
стане претпознатлива и различна од 
другите фирми со знак за квалитет 
преку успешно поставување на 
комплетна продажна мрежа во 
целата држава. Нашата лојалност 
кон партнерите и клиентите, 
професионалното работење и 
континуитет во работата се основа 
на нашиот УСПЕХ.

Амбицијата, желбата, знаењето со 
човечки ресурси со секој предизвик 
во деловната 2018 година во насока 
на реализирање на планот и 
остварување на крајната цел – 
ЗАДОВОЛНИ КЛИЕНТИ.

За нашата компанија..

Офис Маркет+ - Најдоброто за вашата канцеларија.
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Хемиско пенкало Deli 6571
Ширина на мина 0.33 mm, врв од нерѓосувачки 
челик, транспарентно тело со гумен држач

Шифра Боја на мина Боја

0881

0881

0881

сина

црвена

црна

сина

црвена

црна

Пакување

1/60

1/60

1/60

Хемиско пенкало Deli 6511
Ширина на мина 0.33 mm, врв од нерѓосувачки 
челик, транспарентно тело

Шифра Боја на мина Боја

2092

2092

2092

сина

црвена

црна

сина

црвена

црна

Пакување

1/60

1/60

1/60

Шифра Боја на мина Боја

2826 сина сина

Пакување

1/1

Хемиско пенкало Ark 111
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно тело

Шифра Боја на мина Боја

2584

2584

2584

сина

црвена

црна

сина

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало Deli 6506
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно тело во повеќе бои

Шифра Боја на мина Боја

2574 сина сина

Пакување

1/1

Хемиско пенкало 102A
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно тело 

Шифра Боја на мина Боја на тело

0984 сина сина

Пакување

1/1

Хемиско пенкало Lotex 983C
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно тело во една боја 

Хемиско пенкало BP 8015
Ширина на мина 0.5 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело во повеќе бои

Шифра Боја на мина Боја

2173

2173

2173

2173

2173

2173

сина

сина

сина

сина

сина

сина

жолта

сина

зелена

црна

бела

црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Боја

сина

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Шифра Боја на мина

1121

1121

1121

сина

црвена

црна

Хемиско пенкало Deli 6501
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
со капаче, пластично тело во повеќе бои

Шифра Боја на мина Боја

0906

0906

0906

сина

црвена

црна

сина/бела

црвена/бела

сива/бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало Deli 6526
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело во повеќе бои

Шифра Боја на мина Боја на тело

0797

0797

0797

0797

0797

сина

сина

сина

сина

сина

бела/жолта

бела/зелена

бела/розева

бела/сина

бела/виолетова

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 2334B
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластино тело во повеќе бои 

Шифра Боја на мина Боја на тело

2522

2522

2522

сина

сина

сина

сина

црвена

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало Trixi
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело во повеќе бои 
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Шифра Боја на мина Боја

1267

1267

1267

сина

сина

сина

сина

црна

црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало Noki Wonderball
Ширина на мина 0.6 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно тело во повеќе бои, со капаче 

Шифра Боја на мина Боја на тело

0449

0449

0449

0449

сина

сина

сина

сина

жолта

црна

бела

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало Deli 6505
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело во повеќе бои, гумен држач 

Шифра Боја на мина Боја на тело

1624 сина црна

Пакување

1/1

Хемиско пенкало AX-567
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично гумирано тело во една боја 

Шифра Боја на мина Боја

2661

2661

2661

2661

2661

сина

сина

сина

сина

сина

сива/сина

сива/црвена

сива/портокалова

сива/зелена

сива/црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 6617B
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело во повеќе бои 

Шифра Боја на мина Боја

2659

2659

2659

2659

сина

сина

сина

сина

сива/портокалова

сива/зелена

сива/сина

сива/црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 7385
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело во повеќе бои 

Шифра Боја на мина Боја на тело

2770

2770

2770

2770

2770

2770

2770

2770

сина

сина

сина

сина

сина

сина

сина

сина

бела/црвена

црвена

бела/црна

жолта

бела/сина

зелена

бела/бела

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 5244
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело во повеќе бои 

Шифра Боја на мина Боја на тело

2059

2059

2059

2059

2059

сина

сина

сина

сина

сина

еко/црвена

еко/зелена

еко/портокалова

еко/сина

еко/црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало BP2592 Eco
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
еколошко тело во повеќе бои 

Шифра Боја на мина Боја на тело

2229

2229

2229

сина

сина

сина

бела

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 9019-01
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело, со кристали

Шифра Боја на мина Боја на тело

2229

2229

2229

сина

сина

сина

бела

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 9019-02
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело, со кристали

Шифра Боја на мина Боја на тело

2662

2662

2662

сина

сина

сина

црвена

зелена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 6620
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело во повеќе бои 
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Шифра Боја на мина Боја на тело

2813

2813

2813

2813

2813

сина

сина

сина

сина

сина

сина

бисерна бела

златна

бронзена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало Oggi
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело

Шифра Боја на мина Боја на тело

1526

1526

1526

1526

1526

сина

сина

сина

сина

сина

сина/сребрена

црна

црвена/сребрена

зелена

сребрена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 9027
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, алуминиумско тело

Шифра Боја на мина Боја на тело

1490

1490

1490

1490

сина

сина

сина

сина

сина

црвена

црна

сребрена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 8002
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело, гумен држач

Шифра Боја на мина Боја на тело

0861

0861

0861

0861

сина

сина

сина

сина

сребрена

сина

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало SH9026
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело

Шифра Боја на мина Боја на тело

0861

0861

2716

сина

сина

сина

сребрена

црна

златна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало SH-9026
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело
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Шифра Боја на мина Боја на тело

2710

2710

2710

2710

сина

сина

сина

сина

сребрена

црвена

сина

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало 9030
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело

Шифра Боја на мина Боја на тело

1202

1202

1202

1202

сина

сина

сина

сина

црна

сребрена

црвена

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало SH-9031
Ширина на мина 1 mm, Parker метална мина,  врв од 
нерѓосувачки челик, метално тело

Шифра Боја на мина Боја на тело

2752

2752

2752

2752

сина

сина

сина

сина

сина

црвена

бела

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Хемиско пенкало BP7113
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело во повеќе бои, со touch

Шифра Боја на мина Боја на тело

2397

2397

2397

сина

црвена

црна

сина/проѕирна

црвена/проѕирна

црна/проѕирна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало Deli S40
Ширина на мина 0.3 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно пластично тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

2398

2398
сина

сина

проѕирна/црна

проѕирна/црвена

Пакување

1/1

1/1

Ролер пенкало Deli S50
Ширина на мина 0.3 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно пластично тело, гумен држач, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

1873

1873

1873

сина

црвена

црна

проѕирна/сина

проѕирна/црвена

проѕирна/црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало Noki 1282
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно пластично тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

2625

2625

сина

црна

сребрена/сина

сребрена/црна

Пакување

1/1

1/1

Ролер пенкало Deli 38067
Ширина на мина 0.5 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело, со капаче, систем за заштеда на 
мастило, брзо суши

Шифра Боја на мина Боја на тело

0991

0991

0991

сина

црна

црвена

сребрена

сребрена

сребрена

Пакување

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало Noki Fokus 791
Ширина на мина 0.5 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

0859

0859
сина

црна

проѕирна/сина

проѕирна/црна

Пакување

1/1

1/1

Ролер пенкало Deli S20
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно пластично тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

2399

2399

сина

црна

сина

црна

Пакување

1/1

1/1

Ролер пенкало Deli S21
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело, со капаче

Ролер пенкало Deli S30
Ширина на мина 0.5 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично гумирано тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело Пакување

2284

2284

сина

црна

сина

црна

1/1

1/1

Шифра Боја на мина Боја на тело

0758 сина сина

Пакување

1/1

Ролер пенкало Deli S06
Ширина на мина 0.5 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно пластично тело, гумен држач
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Ролер пенкало Deli S01
Ширина на мина 0.5 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело, гумен држач

Шифра Боја на мина Боја на тело Пакување

0065

0065

0065

сина

црна

црвена

проѕирна/сина

проѕирна/црна

проѕирна/црвена

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало Deli S02
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно пластично тело, гумен држач

Шифра Боја на мина Боја на тело

1773

1773
сина

црна

проѕирна/сина

проѕирна/црна

Пакување

1/1

1/1

Ролер пенкало Deli S04
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
пластично тело, гумен држач

Шифра Боја на мина Боја на тело

1171

1171
сина

црна

сребрена/сина

сребрена/црна

Пакување

1/1

1/1

Ролер пенкало SH-9031R
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

1892

1892

1892

1892

сина

сина

сина

сина

сребрена

зелена

сина

црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало SH-9026R
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

2711

0865

0865
сина

сина

сина

златна

сребрена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Шифра Боја на мина Боја

2724

2724

2724

2724

сина

сина

сина

сина

сина

црна

црвена

сребрена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало 6009R
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја

2736

2736

2736

2736

сина

сина

сина

сина

сребрена

сребрена/црна

сребрена/сина

сребрена/црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало 6005
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело

Шифра Боја на мина Боја

2747

2747

2747

2747

сина

сина

сина

сина

сребрена

сребрена/сина

сребрена/црна

сребрена/црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало 6004B
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело

Шифра Боја на мина Боја

0865

0865

0865

0865

0865

сина

сина

сина

сина

сина

сина

црна

црвена

сребрена

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало 9026-02R
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја

0865

0865

0865

0865

сина

сина

сина

сина

црвена

сина

зелена

сребрена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало 9031
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја

0865

0865

0865

сина

сина

сина

златна

сребрена

сребрена/црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Ролер пенкало SH9026R
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело, со капаче
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Шифра Боја на мина Боја

2740

2740
2740

2740

сина

сина
сина

сина

сребрена/сина

сребрена/црна
сребрена/црвена

сребрена

Пакување

1/1

1/1
1/1

1/1

Ролер пенкало 6004R
Ширина на мина 1 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
метално тело, со капаче

Шифра Боја на мина Боја на тело

1053

1053

1053

сина

црна

зелена

сина

црна

зелена

Пакување

1/1

1/1

1/1

Гел пенкало BL-2018
Ширина на мина 0.3 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
транспарентно пластично тело, со капаче 

Шифра Боја на мина Боја на тело

0887

0887

0887

сина

црна

црвена

сина

црна

црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

Гел пенкало Noki Click
Ширина на мина 0.7 mm, тело изработено од 
пластика сп гумен држач

Шифра Боја на мина Боја на тело

2505 сина сина

Пакување

1/1

Гел пенкало WZ-529
Ширина на мина 0.5 mm, тело изработено од 
пластика со гумен држач

Шифра Боја на мина Боја на тело

2066 сина сина

Пакување

1/1

Гел пенкало WZ-580
Ширина на мина 0.3 mm, тело изработено од 
пластика со гумирана површина

Шифра Боја на мина Боја на тело

0909

0909

0909

сина

црвена

црна

сина

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Гел пенкало 6600
Ширина на мина 0.5 mm, тело изработено од 
пластика со гумен држач
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Шифра Производ Боја на тело Пакување
0862 SH-0001 сребрена 1/50
0885 SH-6007F црна 1/50
0885 SH-6007F бела 1/50

Наливно перо
Перо произведено од нерѓосувачки челик, содржи 
пумпица за мина или користи боја во патрони

Шифра Боја на мина Боја

0422 сина сина

Пакување

1/1

Наливно перо 9004G
Перо произведено од нерѓосувачки челик, содржи 
пумпица за мина или користи боја во патрони

Шифра Боја на мина Боја

0997 сина сина

Пакување

1/1

Налив перо 6004F
Перо произведено од нерѓосувачки челик, содржи 
пумпица за мина или користи боја во патрони

Шифра Боја на мина Боја

2040 сина бела/црвена

Пакување

1/1

Пенкало со држач за на маса
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки 
челик , со пластичен држач за на маса и пластична 
спирала

Шифра Боја на мина Боја на тело

1589

1589

1589

1589

сина

сина

сина

сина

зелена

портокалова

сина

розева

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Гел пенкало Deli S09
Ширина на мина 0.5 mm, тело изработено од 
пластика со гумен држач

Шифра Боја на мина Боја

2795 сина бела/сина

Пакување

1/1

Пенкало со држач за на маса 8895
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки 
челик , со пластичен држач за на маса и пластична 
спирала

Шифра Боја на мина Боја

2797 сина црна

Пакување

1/1

Пенкало со држач за на маса 8718
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки челик, 
со пластичен држач за на маса и метално ланче

Шифра Боја на мина Боја

2580 сина бела

Пакување

1/1

Пенкало со држач за на маса Desk
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки 
челик , со пластичен држач за на маса и пластична 
спирала

Шифра Боја на мина Боја

2671

2671

2671

сина

сина

сина

сина

бела

црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

Пенкало со држач за на маса Lama
Ширина на мина 0.7 mm, врв од нерѓосувачки 
челик , со пластичен држач за на маса и пластична 
спирала
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Фломастер за пишување STA 3300
Ширина на мина 0.4mm, мина на водена база

Шифра Боја на мина Боја

1306

1306

1306

1306

1306

1306

1306

сина

зелена

црна

кафена

црвена

розева

виолетова

жолта/црна

жолта/црна

жолта/црна

жолта/црна

жолта/црна

жолта/црна

жолта/црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра Ширина на мина Боја

2847 0.5 mm црна

Пакување

1/1

Технички молив WZ-113
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв

Шифра Ширина на мина Боја

0025

0025

0025

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

црна

црвена

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

Технички молив Deli 7010
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв

Шифра Ширина на мина Боја

1485 0.5 mm црна

Пакување

1/1

Технички молив Noki 7303
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв

Шифра Боја на мина Боја

0211

0211

0211

црвена

црна

сина

црвена

црна

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

Фломастер за пишување
Ширина на мина 1mm, мина на водена база
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Шифра Ширина на мина Боја

2805

2805

2805

2805

2805

2805

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

0.7 mm

0.7 mm

0.7 mm

сина

црна

зелена

розева

портокалова

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Технички молив BAILE 519
Ширина на мина 0.5/0.7 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв

Шифра Ширина на мина Боја

1855

1855

1855

1855

1855

1855

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

сина

црвена

зелена

портокалова

црна

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Технички молив Deli 38046
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв, гумен држач

Шифра Ширина на мина Боја

0758

0758

0758

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

светла сина

темна сина

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Технички молив Deli 7001
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв

Шифра Ширина на мина Боја

1180

1180

1180

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

сина

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Технички молив Deli 38044
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв, гумен држач

Шифра Ширина на мина Боја

1758

1758

1758

1758

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

0.5 mm

црна

бела

сива

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Технички молив Oggi
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв, алуминиумско тело

Шифра          Боја на тело                           Пакување
2806          проѕирна/сортирани бои 1/36

Технички молив Baile 202
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв, гумен држач

Шифра          Боја на тело                           Пакување
2804          проѕирна/сортирани бои 1/24

Технички молив Baile 538 Double Nib
Ширина на мина 0.5 mm, со гумичка, автоматски 
механизам, ретроактивен врв

Шифра Ширина на мина Боја

0112 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Графитен молив Deli 38029
Графички молив со гумичка

Шифра Ширина на мина Боја

0128 0.5 mm микс

Пакување

1/1

Графитен молив Deli 38039 HB
Графички молив со гумичка, во повеќе бои

Шифра Ширина на мина Боја

0701 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Графитен молив Deli 38038
Графички молив без гумичка

Графитен молив Butterfly HB
Мина 0.5mm со гумичка

Шифра Опис Боја на тело Пакување
0193 без гумичка темна сина 12/1
0193 без гумичка темна сина 3/1
0191 со гумичка темна сина 12/1
0191 со гумичка темна сина 3/1
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Шифра Ширина на мина Боја

0139 0.5 mm микс

Пакување

1/1

Графитен молив Deli 38037 HB
Графички молив без гумичка, во повеќе бои

Шифра Ширина на мина Боја

2577 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Тесарски молив Carpenter
Графички молив без гумичка

Шифра Ширина на мина Боја

2160 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Кутија за пенкала P51
Елегантна кутија

Шифра Ширина на мина Боја

0852 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Кутија за пенкала K303
Елегантна кутија пластична

Шифра Ширина на мина Боја

2290 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Графитен молив B3003
Графички молив без гумичка

Шифра Ширина на мина Боја

2553 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Сет технички молив и пенкало Spektar
Сет во кожна футрола

Шифра Ширина на мина Боја

0975 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Сет технички молив и пенкало Mone
Сет во ПВЦ опаковка

Шифра Ширина на мина Боја

1857 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Сет пенкало и пенкало со touch
Сет во кожна футрола

Шифра Ширина на мина Боја

0804 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Кутија за пенкала
Елегантна кутија

Шифра Ширина на мина Боја

0804 0.5 mm сина

Пакување

1/1

Кутија за пенкала
Елегантна кутија
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Шифра Боја на мина Боја

1511

1511

сребрена

златна

сребрена/бела

златна/бела

Пакување

1/1

1/1

Маркер Noki 9010
Маркер за цртање, мина со дебелина од 1 mm

Шифра Боја на мина Боја

0132

0132

0132

сина

црвена

црна

црна

црна

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Маркер перманентен 3А
Перманентен, водоотпорен маркер со мина 2 mm

Шифра Боја на мина Боја

2012

2012

2012

2012

сина

црна

црвена

зелена

црна

црна

црна

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Маркер STA 8020/8021
Перманентен маркер, дебелина на испис 0.4 mm, 
0.6 mm, 1 mm водоотпорен, идеален за пишување 
на CD и DVD дискови, бојата не е токсична

Шифра Боја на мина Боја

2006 сребрена сребрена/бела

Пакување

1/1

Маркер STA 8210
Маркер за бела табла со кружен врв, дебелина на 
мина 2mm

Шифра Опис Боја на мина

0101

0101

0101

Deli 6881

Deli 6881

Deli 6881

црна

црвена

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

Маркер перманентен Deli 6881
Перманентен, водоотпорен маркер со мина 2 mm

Шифра Опис Боја на мина

2823 Deli S557 бела

Пакување

1/1

Перманентен маркер Deli S557
Перманентен, водоотпорен маркер со мина 2 mm, 
бела боја на испис



+
П

р
и

б
о

р
 з

а 
п

и
ш

ув
ањ

е П
р

и
б

о
р

 за п
и

ш
увањ

е

28 29www.officemarket.mkwww.officemarket.mk

Шифра Боја на мина Боја на тело Пакување
2003 сина црна/сина 1/12
2003 црна црна/црна 1/12
2003 црвена црна/црвена 1/12
2003 зелена црна/зелена 1/12

Перманентен маркер STA 3220
Ширина на мина 2mm, кружен врв, идеален за 
пишување на сите материјали (стакло, дрво, метал, 
пластика итн.)

Шифра Боја на мина Боја на тело Пакување
2003 сина црна/сина 1/10
2003 црна црна/црна 1/10
2003 црвена црна/црвена 1/10
2003 зелена црна/зелена 1/10

Перманентен маркер STA 3520B
Ширина на мина 2-5mm, засечен врв, идеален за 
пишување на сите материјали (стакло, дрво, метал, 
пластика итн.)

Шифра Боја на мина Боја

0332

0332

0332

сина

црвена

црна

сина/бела

црвена/бела

црна/бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

Маркер Deli 6889
Перманентен, водоотпорен маркер со мина 2 mm

Шифра Боја на мина Боја

0102

0102

0102

сина

црвена

црна

сина/бела

црвена/бела

црна/бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

Маркер Deli 6884
Перманентен маркер, водоотпорен, округли врв, 
дебелина на мина 2 mm, идеален за пишување на 
стакло, метал, пластика или дрво

Шифра Боја на мина Боја

0098

0098

0098

сина

црвена

црна

сина/сива

црвена/сива

црна/сива

Пакување

1/1

1/1

1/1

Маркер Bic
Перманентен маркер, водоотпорен, округли врв 
1.7mm и закосен врв мина 3.7-5.5 mm, идеален за 
пишување на стакло, метал, пластика или дрво

Шифра Боја на мина Боја на тело Пакување
2005 сина бела 1/10
2005 црна бела 1/10
2005 црвена бела 1/10
2005 зелена бела 1/10
2005 сет од 4 бои  1/12
  (сина, црна,
  црвена, зелена)

Маркер за бела табла STA 8210
Ширина на мина 2mm, кружен врв, идеален за 
пишување на бела табла, flip-chart блокови и offset 
хартија

Шифра Боја на мина Боја на тело

0131

0131

0131

0131

црна

црвена

сина

зелена

црна

црвена

сина

зелена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Перманентен маркер Deli S550
Перманентен, водоотпорен маркер со мина 2 mm

Шифра Боја на мина Боја на тело

2352

2352

2352

2352

црна

црвена

сина

зелена

црна

црвена

сина

зелена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Перманентен маркер двостран 6824
Перманентен, водоотпорен маркер со тенка мина и 
дебела мина. Тенка испис 0.4mm, дебела испис 1mm

Шифра Боја на мина Боја на тело

1592

1592

1592

1592

жолта

портокалова

црвена

зелена

жолта

портокалова

црвена

зелена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Маркер 3A 1019
Текст маркер со заоблен врв, мина 0.2 - 0.4 mm

Шифра Боја на мина Боја на тело

2510

2510

2510

2510

2510

зелена

жолта

портокалова

розева

виолетова

зелена

жолта

портокалова

розева

виолетова

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Текст маркер Deli S603
Текст маркер со ширина на испис 1-5 mm, засечен 
врв, пишува на сите видови хартија
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Шифра Опис Боја на мина

2706

2706

2706

2706

2706

2706

STA 3240

STA 3240

STA 3240

STA 3240

STA 3240

STA 3240

црвена

розева

жолта

сина

зелена

портокалова

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Текст маркер STA 3240
Текст маркер со ширина на испис 1-5 mm, засечен 
врв, пишува на сите видови хартија

Шифра Боја на мина Боја на тело Пакување
2002 жолта жолта 1/10
2002 сина сина 1/10
2002 црвена црвена 1/10
2002 портокалова портокалова 1/10
2002 зелена зелена 1/10
2002 сет од 4 бои  1/22
  (жолта, црвена,
  портокалова, зелена)

Фломастер STA 8340
Ширина на мина 1-5mm, засечен врв, идеален за 
пишување на видови хартија

Шифра Боја на мина Боја на тело

1015

1015

1015

1015

1015

сина

жолта

зелена

црвена

розева

сина

жолта

зелена

црвена

розева

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Маркер Noki 9000
Текст маркер со ширина на испис 1-5 mm, засечен 
врв, пишува на сите видови хартија

Шифра Боја на мина Боја на тело

1646

1646

1646

1646

1646

сина

жолта

зелена

црвена

розева

сина

жолта

зелена

црвена

розева

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Маркер Noki 9000-5
Текст маркер со ширина на испис 1-5 mm, засечен 
врв, пишува на сите видови хартија

Шифра Боја на мина Боја на тело

1821

1821

1821

1821

зелена

розева

жолта

портокалова

зелена

розева

жолта

портокалова

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Текст маркер Deli 37232
Текст маркер со ширина на испис 1-5 mm, засечен 
врв, пишува на сите видови хартија

Шифра Боја на мина Боја на тело

0162

0162

0162

сина

црвена

црна

проѕирна

проѕирна

проѕирна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Мина за хемиско пенкало
Мина за хемиско пенкало, во три бои, пластично 
куќиште, метален врв 0.7mm

Шифра Боја на мина Боја на тело

0166

0166

0166

црвена

сина

црна

сребрена

сребрена

сребрена

Пакување

1/1

1/1

1/1

Мина за хемиско пeнкало Stimy
Мастилна мина за хемиско пенкало во три бои, со 
метално куќиште, дебел врв 1mm

Шифра Боја на мина Боја на тело

2293

2293

2293

сина

црвена

зелена

бела

бела

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

Мина за хемиско пенкало ARK
Мастилна мина за хемиско пенкало во три бои, со 
пластично куќиште, дебел врв 1mm

Шифра Боја на мина Боја на тело

0814 сина проѕирна

Пакување

1/1

Мастило за наливно перо
Мастило за наливно перо, пакување од 60 ml, врвен 
квалитет
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Мини за технички молив
Пакување со 12 мини

Шифра  Опис  Пакување
0160  0.5 mm, TOZ Aurograf, 12/1 1/12
1483  0.5 mm, Noki, 1/1 1/1
1483  0.7 mm, Noki, 1/1 1/1
1483  0.9 mm, Noki, 1/1 1/1
1807  0.5 mm, 1/1  1/1

Острилка метална
Метална конусна со еден или два ножа

Шифра Опис Боја на тело Пакување
0180 1 нож сребрена 1/24
1852 2 ножа сребрена 1/12

Шифра Опис Боја на тело

0953 острилка Noki сребрена

Пакување

1/1

Острилка за молив Noki
Метална острилка за молив, со резервен нож

Шифра Боја на мина Боја на тело

0710

0710

0710

сина

црвена

зелена

проѕирна

проѕирна

проѕирна

Пакување

1/6

1/6

1/6

Патрони за налив перо
Патрони за наливно перо, во три бои, пластична 
амбалажа

Шифра Опис Боја на тело

1004

1004

1004

1004

Deli 0526

Deli 0526

Deli 0526

Deli 0526

сина

портокалова

зелена

розева

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Острилка за молив дупла Deli 0526
Пластична, со два отвори и со резервоар

Шифра Опис Боја на тело

0460

0460

0460

0460

Deli 0578

Deli 0578

Deli 0578

Deli 0578

сина

портокалова

зелена

црвена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Острилка за молив Deli 0578
Пластична, со стандарден отвор

Шифра Опис Боја на тело

0556

0556

Deli 0635

Deli 0635

сина

црна

Пакување

1/1

1/1

Острилка за молив Deli 0635
Пластична острилка за молив, столна

Шифра Опис Боја на тело

0832

0832

Deli 0611

Deli 0611

сина

розева

Пакување

1/1

1/1

Острилка за молив Deli 0611
Пластична острилка за молив, столна



+
П

р
и

б
о

р
 з

а 
п

и
ш

ув
ањ

е П
р

и
б

о
р

 за п
и

ш
увањ

е

28 35www.officemarket.mkwww.officemarket.mk

Шифра Опис Боја на тело

1425 Factis P30 бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Factis P30
Гума за бришење испис од графитен и технички 
молив

Шифра Опис Боја на тело

0195 Deli 7532 бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Deli 7532
Гума за бришење испис од графитен и технички 
молив

Шифра Опис Боја на тело

1466 Deli 7531 бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Deli 7531
Гума за бришење испис од графитен и технички 
молив

Шифра Опис Боја на тело

0958 Deli 7536 бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Deli 7536
Гума за бришење испис од графитен и технички 
молив

Шифра Опис Боја на тело

0961 Deli 7537 бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Deli 7537
Гума за бришење испис од графитен и технички 
молив
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Шифра Опис Боја на тело

0171 Factis 36R бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Factis 36R
Гума за бришење испис од графитен и технички 

молив

Шифра Опис Боја на тело

0174 Factis P24 бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Factis P24
Гума за бришење испис од графитен и технички 

молив

Шифра Опис Боја на тело

0172 Factis S20 бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Factis S20
Гума за бришење испис од графитен и технички 

молив

Шифра Опис Боја на тело

0170 Factis 60RP бела

Пакување

1/1

Гума за бришење Factis 60RP
Гума за бришење испис од графитен и технички 

молив

 
 

+
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Шифра          Опис      Боја Пакување
0731               А4 линии      микс 1/6/36
0731               А4 квадратчиња      микс 1/6/36
0731               А4 високи квад.      микс 1/6/36

Тетратка A4 со тврди корици
98 листа, 60g/m2, еднобојна корица, сјајна 
пластификација, 6 бои

Шифра Опис      Дезен Пакување
0729 А5 линии      микс 1/6/36
0729 А5 квадратчиња      микс 1/6/36

Тетратка A5 со тврди корици
98 листа, 60g/m2, еднобојна корица, сјајна 
пластификација, 6 дезени

Опис БојаШифра

0364 А4 линии микс

Пакување

1/1

Тетратка А4 со тврди корици
192 листа, еднобојна, сјајна корица

Опис БојаШифра

2452 А4 линии микс

Пакување

1/1

Тефтер B5 Helsinki
Тефтер со  хампласт корица, формат Б5, со линии

Опис БојаШифра

1339

0836

1677

1339

0836

1677

А4 линии

А5 линии

А6 линии

А4 квадратчиња

А5 квадратчиња

А6 квадратчиња

микс

микс

микс

микс

микс

микс

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Тефтер Stimy
Тефтер со 60 листа, со спирала

Опис БојаШифра

1215 А4 линии микс

Пакување

1/1

Тефтер А5 Toto
Тврда корица и ластик

Опис БојаШифра

2822 А4 линии микс

Пакување

1/1

Тефтер А6 Toto Mini
Тврда корица со ластика
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Опис БојаШифра

0430

1603

7688, 60 листа

7690, 100 листа

микс

микс

Пакување

1/1

1/1

Тетратка А4 со спирала
Опис

Опис БојаШифра

2194

1405

7683, 60 листа

7685, 100 листа

микс

микс

Пакување

1/1

1/1

Тетратка А5 со спирала
Опис

Опис БојаШифра

2780

2800

7693, 60 листа

7695, 100 листа

микс

микс

Пакување

1/1

1/1

Тетратка Б5 со спирала
Опис

Пакување

1/1

Опис БојаШифра

0728 52 листа микс

Тетратка А5 со мека корица
Опис

Опис БојаШифра

0730 52 листа микс

Пакување

1/1

Тетратка А4 со мека корица
Опис

Опис БојаШифра

0735 А4 линии микс

Пакување

1/1

Тетратка А4 АБЦ
Тврда корица, азбучен редослед на листови

Опис БојаШифра

0734 А5 линии микс

Пакување

1/1

Тетратка А5 АБЦ
Тврда корица, азбучен редослед на листови

Шифра Опис  Пакување
1019 А4 сини  1/50
1019 А4 црни  1/50

Индиго хартија Elite ECP
Рално и машинско индиго A4 формат, сет од 100 
листа
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Фотокопирна хартија Double A

Шифра Опис Боја Пакување
2111 А4 бела 1/5/300

80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа

Опис БојаШифра

1085 A3 бела

Пакување

1/1

Фотокопирна хартија A3 Double A
80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа

Опис БојаШифра

0510 A4 бела

Пакување

500/1

Фотокопирна хартија Fabriano А4
80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа

Опис БојаШифра

0508

0509

A4

A3

бела

бела

Пакување

1/1

1/1

Фотокопирна хартија MultiCopy
80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа
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Опис БојаШифра

0214 A3 бела

Пакување

1/1

Фотокопирна хартија A3 SkyCopy
80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа

Опис БојаШифра

2170 A4 бела

Пакување

1/1

Фотокопирна хартија A4 SkyCopy
80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа

Опис БојаШифра

2599

2082

A4

A3

бела

бела

Пакување

250/1

250/1

Фотокопирна хартија Fedrigoni
80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа

Опис БојаШифра

2471 A4 бела

Пакување

250/1

Фотокопирна хартија Fedrigoni A-класа
80g/m2, премиум квалитет, белина 168%, погодна 
за сите видови на уреди и режими на работа, за 
еднострани и двострани отпечаток, 500 листа

Опис БојаШифра

0672 A4 микс интензивни

Пакување

250/1

Хартија во боја А4 5-бои
Интезивни бои, 80g/m2, 5 бои по 50 листа

Опис БојаШифра

0660 A4 микс пастелни

Пакување

250/1

Хартија во боја А4 5-бои
Пастелни бои, 80g/m2, 5 бои по 50 листа

Опис БојаШифра

0435

2155

1736

1365

0258

1819

A4, 100 g/m2, 500 листа

A4, 160 g/m2, 250 листа

A4, 140 g/m2, 250 листа

A4, 120 g/m2, 250 листа

A4, 200 g/m2, 250 листа

A4, 250 g/m2, 150 листа

бела

бела

бела

бела

бела

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Фотокопирна хартија Fabriano

Опис БојаШифра

0159 A4 микс

Пакување

500/1

Хартија во боја А4
Пастелни, интензивни и неон бои, 80g/m2, 500 листа

Компјутерска хартија Cetis

Шифра Опис  Пакување
0490 234x12 1+0 без копии, 2000 листа 1/70
0491 234x12 1+1 една копија, 1000 сета 1/70
0492 234х12 1+2 две копии, 750 сета 1/70
0688 234х12 1+3 три копии, 500 сета 1/70

1003 234х12 /6 1+0 без копии, 2000 листа 1/70
0976 234х12 /6 1+1 една копија, 1000 сета 1/70
2439 234х12 /6 1+2 две копии, 750 сета 1/70
2057 234х12 /6 1+3 три копии, 500 сета 1/70

0495 380х12 1+0 без копии, 2000 листа 1/40
0496 380х12 1+1 една копија, 1000 сета 1/40
0497 380х12 1+2 две копии, 750 сета 1/40

Бланко компјутерска хартија со водилка за печатење 
на матричен принтер
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Bianco data mailer

Шифра Опис  Пакување
1206 252x8 1+1+1, 500 сетови 1/70
370756 256х12 1+1+1, 500 сетови 1/70

Bianco бесконечна хартија со водилка за печатење 
на матричен принтер

ОписШифра

0517

0518

0526

A3, високи квадратчиња

пелир листови

A3, чисти

Пакување

0.20/2

0.20/2

0.20/2

Шпартана хартија и дупла бела хартија
Димензија А3, 60 g/m2

Опис БојаШифра

0503

0504

0505

57 mm ширина

69 mm ширина

77 mm ширина

бела

бела

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

Адинг ролни
Адинг ролни за принтери

Опис БојаШифра

0498

1637

1664

30 m должина

20 m должина

50 m должина

бела

бела

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

Факс ролни
Хартиени ролни за факс уреди

Опис БојаШифра

1408

2420

0061

0502

0973

2334

57 mm/25 m

57 mm/18 m

57 mm/50 m

57 mm/25 m

77 mm/25 m

79 mm/73 m

бела

бела

бела

бела

бела

бела

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Фискални ролни
Хартиени ролни за фискални уреди

Ролна за плотер
Премиум екстра бела хартија во ролна со должина 
од 50 метри за печатење во големи формати на 
ласерски и инкџет плотери

Опис

420 mm x 50 m, 80 g

297 mm x 50 m, 80 g

320 mm x 50 m, 80 g

594 mm x 50 m, 80 g

610 mm x 50 m, 80 g

841 mm x 50 m, 80 g

1067 mm x 50 m, 80 g

914 mm x 50 m, 80 g

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра

1018

0579

1568

1017

0647

2218

1561

1711
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4

12
270 naljepnica
17,8x10 mm

320257

270
189 naljepnica
25,4x10 mm

189

320455

80 naljepnica
35,6x16,9 mm

80

320406

65 naljepnica
38x21,2 mm

65

320415

64 naljepnice
48,5x16,9 mm

64

320443 320444

56 naljepnica
52,5x21,2 mm

56

320411

24 naljepnice
70x37 mm

24

320432

24 naljepnice
70x33,8 mm

24

320434

24 naljepnice
70x36 mm

24

320408

24 naljepnice
70x35 mm

24

320172

30 naljepnica
70x29,7 mm

30

320437

27 naljepnica
70x32 mm

27

320436

51 naljepnica
70x16,9 mm

51

320402

40 naljepnica
52,5x29,7 mm

40

320399

40 naljepnica
48,5x25,4 mm

40

320392

44 naljepnice
52,5x25,4 mm

44

320382

32 naljepnice
50x36 mm

32

320433

33 naljepnice
70x25,4 mm

33

320414

24 naljepnice
64,6x33,8 mm

24

320413

21 naljepnica
63,5x38,1 mm

21

320403

21 naljepnica
70x42,3 mm

21

320435

21 naljepnica
70x41 mm

21

320438

18 naljepnica
70x48 mm

21

320202

18 naljepnica
63,5x46,6 mm

18

12

10

12

88 8

16

6

12 10 12

7 28 2 4

12

Универзални самолепливи етикети
Самолепливи етикети, изработени на Avery фолија, сет од 100 листа, А4 формат, достапни и во други формати.

Димензија Број на етикетиШифра

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

0603

17.8x10 mm

105x42.3 mm

70x16.9 mm

97x67.7 mm

64.6x33.8 mm

25.4x10 mm

105x41 mm

38.5x25.4 mm

105x148 mm

70x35 mm

48.5x16.9 mm

70x67.6 mm

70x25.4 mm

210x297 mm

105x35 mm

38x21.2 mm

97x42.3 mm

52.5x29.7 mm

210x148 mm

70x42.3 mm

52.5x21.2 mm

105x74 mm

70x29.7 mm

105x33.8 mm

270

14

51

8

24

189

14

40

4

24

64

12

33

1

16

65

12

40

2

21

56

8

30

16

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Самолепливи етикети Sorex
За ласерски и инкџет принтери

320927

7412

270 189 80 65 64 56

24 2424 2430 27

51 40 4044 32 33

24 2121 2121 18

16 1516 16 1414

320440 320461

12 naljepnica
78,7x46,6 mm

4 naljepnice
190x61 mm

7 naljepnica
190x38 mm

4 12

320385 320416 320417

4 naljepnice
105x148 mm

24 naljepnice
Ø 40 mm

12 naljepnica
Ø 60 mm
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Пликоа B6 формат (125х176 mm)

Плик B6-5 формат, несамолеплив

Плик B6-BT формат, несамолеплив

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0540 70g/m2 1000 парчиња 80 парчиња

0539 80g/m2 1000 парчиња 80 парчиња

Плик B6-5 формат, латекс

Плик B6-BT формат, латекс

Плик B6-5 формат, стрип

Плик B6-BT формат, стрип

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0542 70g/m2 1000 парчиња 80 парчиња

0542 70g/m2 1000 парчиња 80 парчиња

0541 80g/m2 1000 парчиња 80 парчиња

0541 80g/m2 1000 парчиња 80 парчиња

Плик ABT формат, латекс ЛП

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0537 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња
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Пликоа ABT стрип (110х230 mm)

Плик ABT формат, стрип BB

Плик ABT формат, стрип ДП

Плик ABT формат, стрип ЛП

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0536 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

0538 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

0537 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

0536 90g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

0538 90g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

0537 90g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

80 g/m2 1000 kom. 70 kom.

Kuverta za automatsko pakiranje LP (trapez klapa, unutarnja bo� na klapa)

Плик за автоматско пакување DP формат (заоблен преклоп, внатрешен страничен преклоп)

Плик за автоматско пакување LP формат (заоблен преклоп, внатрешен страничен преклоп)

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1593 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

1593 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња
1593 90g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

Пликоа за автоматско пакување (114х229 mm)

Плик АBT формат, латекс BB

Плик АBT формат, латекс ДП

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0536 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

0538 80g/m2 1000 парчиња 70 парчиња

Пликоа АBТ латекс (110х230 mm)

Пликоа 1000 несамолепливи (230х360 mm)

Плик 1000 BT несамолеплив

Плик 1000 СГШ несамолеплив

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0531 90g/m2 500 парчиња 45 парчиња

0532 90g/m2 500 парчиња 45 парчиња

Плик C5 BT стрип BB

Плик C5 BT стрип ДП

Плик C5 BT стрип ЛП

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1436 80g/m2 1000 парчиња 49 парчиња

1520 80g/m2 1000 парчиња 49 парчиња

1978 80g/m2 1000 парчиња 49 парчиња

Пликоа C5 стрип формат (162х229 mm)

Kuverta B5 SGŠ dekstrin

Kuverta B5 NATRON dekstrin

Kuverta B5 SGR dekstrin

Kuverta B5 NATRON dekstrin

Kuverta B5 SGR dekstrin

Пликоа B5 стрип формат (175х250 mm)

Плик B5 BT стрип

Плик B5 BT стрип

Плик B5 СГР стрип

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

0534 80g/m2 1000 парчиња 36 парчиња

2087 80g/m2 1000 парчиња 36 парчиња

0533 70g/m2 1000 парчиња 36 парчиња

0534 90g/m2 1000 парчиња 36 парчиња
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Вреќички

Вреќичка C5 формат BT стрип (162x229 mm)

Вреќичка C5 формат NATRON стрип (162x229 mm)

Вреќичка B5 формат BT стрип (176x250 mm)

Вреќичка B5 формат NATRON стрип (176x250 mm)

Вреќичка C4 формат BT стрип (229x324 mm)

Вреќичка C4 формат NATRON стрип (229x324 mm)

Вреќичка C4 формат BT стрип ЛПГ (229x324 mm)

Вреќичка C4 формат BT стрип ДПГ (229x324 mm)

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

1436 100g/m2 500 парчиња 72 парчиња

1436 100g/m2 500 парчиња 72 парчиња

1423 100g/m2 500 парчиња 72 парчиња

1423 100g/m2 500 парчиња 45 парчиња

0602 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња

0602 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња

2682 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња

1432 100g/m2 250 парчиња 45 парчиња

Вреќичка B4 формат BT стрип (250x353 mm)

Вреќичка B4 формат NATRON стрип (250x353 mm)

Вреќичка 300x400 формат BT стрип (300x400 mm)

Вреќичка 300x400 формат СГШ стрип (300x400 mm)

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Шифра Грамажа Количина и кутии Број кутии на палета

Име на производот

Пликоа со меурчиња “А”

Пликоа со меурчиња “B”

Пликоа со меурчиња “C”

Пликоа со меурчиња “D”

Пликоа со меурчиња “C/D”

Пликоа со меурчиња “Е”

Пликоа со меурчиња “F”

Пликоа со меурчиња “G”

Пликоа со меурчиња “H”

Пликоа со меурчиња “I/J”

Пликоа со меурчиња “K”

Шифра

1169

1547

1390

1587

1505

1655

0849

1690

1848

1688

1846

Надворешна димензија

13x17 cm

14x22 cm

17x23 cm

20x27 cm

18x20 cm

24x27 cm

24x39 cm

26x35 cm

29x38 cm

32x45 cm

37x49 cm

Внатрешна димензија

11x16 cm

12x21 cm

15x21 cm

18x26 cm

16x18 cm

22x26 cm

22x33 cm

23x33 cm

27x36 cm

30x44 cm

35x47 cm

Пакување

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/50

1097 100g/m2 250 парчиња 60 парчиња

1097 100g/m2 250 парчиња 60 парчиња

1560 100g/m2 250 парчиња 48 парчиња

1560 100g/m2 250 парчиња 40 парчиња

Пликоа со меурчиња
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Вреќички со широко дно жолти

Вреќички со широко дно бели

Име на производот

Име на производот

Вреќички со широко дно C4 NATRON стрип

Вреќички со широко дно, C4 BT стрип

Вреќички со широко дно, B4 BT стрип

Вреќички со широко дно, E4 BT стрип

Вреќички со широко дно B4 NATRON стрип

Вреќички со широко дно E4 NATRON стрип

Шифра

Шифра

1656

1656

2084

2084

2125

2125

Димензија

Димензија

229x324 mm x 40 mm

229x324 mm x 40 mm

250x353 mm x 40 mm

400x280 mm x 40 mm

250x353 mm x 38 mm

400x280 mm x 40 mm

Пакување

Пакување

250/1

250/1

250/1

250/1

250/1

250/1

ДимензијаШифра

1928

2162

2039

2560

240 x 125 mm

240 x 180 mm

175 x 125 mm

325 x 240 mm

Пакување

1/1000

1/1000

1/1000

1/500

Плико торба за пакети
Плико торба која се лепи на пакети, проѕирна, 
водоотпорна, за сигурно праќање документација со 
пратката

Основни информации за пликоата

НЕСАМОЛЕПЛИВО
ЛЕПЕЊЕ

Шпиц преклоп со
несамолепливо
лепење

Заоблен
преклоп

ЛАТЕКС
ЛЕПЕЊЕ

СТРИП
ЛЕПЕЊЕ

- се навлажнува, па се лепи

- со внатрешен и надворешен
страничен преклоп

- со внатрешен и надворешен
страничен преклоп

- со и без прозорче

- со и без прозорче

- се користи за автоматско
пакување

- се користи за автоматско
пакување

- се отвара долниот преклоп
и се лепи со горниот

- се вади заштитната лента
и се лепи

Прозорчињата на пликоата се изработуваат во 
стандардни димензии (45х90 mm). Позицијата 

на прозорчето може да биде на сите страни на 
ковертот, прикажани со сива нијанса на сликата 

подолу. На неа се прикажани димензиите на 
оддалеченост од сите рабови.

ширина х висина х грамажа на хартија х 2,5

1.000.000

30 mm

15 mm

20 mm 20 mm

Начини на лепење
на пликоата

Позиција на прозорче Формула за пресметување 
тежина на плико

Видови преклоп
(облици на преклоп)
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Стандардни формати
на пликоа и вреќички

Пакување, складирање и
транспорт на пликоа

Тежина на пликоа

Димензија на кутија
за пакување

Плико C6 - 114x162 mm Плико C6 - 100 кутии на палета

Плико B6 - 80 кутии на палета

Плико 114x229 - 70 кутии на палета

Плико 10x230 - 70 кутии на палета

Плико C5 - 49 кутии на палета

Плико B6 - 36 кутии на палета

Плико 230x360 - 45 кутии на палета

Вреќичка C4 - 90 кутии на палета

Вреќичка C5 - 72 кутии на палета

Вреќичка B4 - 60 кутии на палета

Вреќичка B5 - 72 кутии на палета

1 4
4
4
4
2
2
1
1
4
4
2
4

Пликоата се пакуваат во соодветни 
предвидени кутии и се ставаат на еуро палети.

Пликоата со формат C6, B6, B5, C5, DL, 
114x229 и 110x230 се пакуваат по 1000  

парчиња во кутија.

Пликоата со формат 230x360 се пакуваат по 
500 парчиња во кутија.

Вреќичките се пакуваат по 250 или 500 
парчиња во кутија.

Во таблета се наведни тежините на 
стандардните видови пликоа и вреќички.

Грамажа
на хартија

70g/m2

C6
114x162 mm

B6
125x176 mm

C5
162x229 mm

B5
176x250 mm

110x230 mm
и

114x229 mm
230x360 mm

C4
229x324 mm

13,0 g

14,8 g

16,6 g

18,7 g

14,5 g

16,6 g

18,6 g

20,7 g

7,7 g 4,6 g

5,2 g

5,9 g

6,5 g

8,8 g

9,9 g

11,0 g

6,5 g

7,4 g

8,4 g

9,3 g

3,9 g

4,4 g

5,0 g

5,5 g

3,2 g

3,7 g

4,1 g

4,6 g

80g/m2

90g/m2

100g/m2

Плико ABT за авт. пак. (114х229 mm)

Плико ABT латекс (110x230 mm) - 90g

Плико B6 (125x176 mm)

Плико C6 (114x162 mm)

Плико 1000 (230x360 mm) - 80g

Плико 1000 (230x360 mm) - 90g

Плико C5 стрип (162x229 mm)

Плико 24

Плико 176x176

Плико ABT латекс и ABT стрип (110х230 mm)

Плико B5 (176x250 mm)

Плико C5 за авт. пак. (229x162 mm)

502x232x112
480x177x125
424x164x116
364x220x237
364x250x237
480x232x165
500x210x140
500x180x178
480x232x115
500x253x178
450x232x165

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ред.
Бр.

Димензија на
кутии

Број на
преградни
картони

Видови пликоа кои се пакуваат

Плико B6 - 125x176 mm

Плико - 110x220 DL (110x230 mm)

Плико за машинско пакување - 114x229 mm

Плико 24 - 138x205 mm

Плико B5 - 176x250 mm

Плико 1000 - 230x360 mm

Вреќичка C4 - 229x324 mm

Вреќичка B4 - 250x350 mm

Вреќичка C5 - 229x162 mm

Вреќичка B5 - 250x176 mm

Број на кутии
на палета
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Опис БојаШифра

1413 75x75 mm жолта

Пакување

1/12

Самолепливи ливчиња
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 75x75 
mm, 450 ливчиња, жолта боја

Опис БојаШифра

2793 75x75 mm жолта

Пакување

1/12

Самолепливи ливчиња Deli 9076
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 75x75 
mm, 100 ливчиња, жолта боја

Опис БојаШифра

2521

2521

2521

2521

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

розева

портокалова

зелена

жолта

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња Deli 39828
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 75x75 
mm, 100 ливчиња, 4 бои

Опис БојаШифра

1415 75x75 mm жолта

Пакување

1/12

Самолепливи ливчиња жолти
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 75x75 
mm, 100 ливчиња, жолта боја

Опис БојаШифра

2052

2052

2052

2052

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

зелена

портокалова

жолта

розева

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња Deli 39829
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 75x75 
mm, 100 ливчиња, 4 бои по 25 ливчиња

Опис БојаШифра

2445

2445

2445

2445

2445

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

сина

розева

портокалова

зелена

жолта

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 75x75 
mm, 450 ливчиња, 5 пастелни бои

Опис БојаШифра

0118

0118

0118

0118

0118

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

75x75 mm

зелена

жолта

розева

портокалова

виолетова

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 75x75 
mm, 450 ливчиња, 5 неон бои

Опис БојаШифра

0048

0048

0048

50x50 mm

50x50 mm

50x50 mm

зелена

розева

сина

Пакување

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 50x50 
mm, 250 ливчиња, 3 бои

Производ БојаШифра

1411

1411

1411

1411

51x38 mm

51x38 mm

51x38 mm

51x38 mm

жолта

сина

зелена

розева

Пакување

1/12/144

1/12/144

1/12/144

1/12/144

Самолепливи ливчиња
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 51x38 
3/1 mm, 100 ливчиња
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Опис БојаШифра

0698 Deli 9075 жолта

Пакување

1/12

Самолепливи ливчиња Deli 9075
Коцка со самолепливи ливчиња во повеќе димензии, 
100 ливчиња, жолта боја

Опис БојаШифра

1936 Deli 9077 жолта

Пакување

1/12

Самолепливи ливчиња Deli 9077
Коцка со самолепливи ливчиња во повеќе димензии, 
100 ливчиња, жолта боја

Опис БојаШифра

2713

0318

2761

0826

2401

2466

127x76 mm

76x102 mm

76x76 mm

51x76 mm

76x76 mm

38x51 mm

жолта

жолта

жолта

жолта

жолта

жолта

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња Q-Connect
Коцка со самолепливи ливчиња во повеќе димензии, 
100 ливчиња, жолта боја

Опис БојаШифра

0822

1418

2721

76x76 mm

76x76 mm

76x76 mm

неон

неон

неон

Пакување

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња Q-Connect Neon
Коцка со самолепливи ливчиња со димензија 76x76 
mm, во повеќе бои

Опис БојаШифра

2790 Deli 9066 сина

Пакување

1/12

Самолепливи ливчиња Deli 9066
Блистер со 2 парчиња по 30 ливчиња, во повеќе бои 
и форми

Опис БојаШифра

1696

1696

1696

1696

1696

Deli 9063/9064

Deli 9063/9064

Deli 9063/9064

Deli 9063/9064

Deli 9063/9064

сина

жолта

зелена

розева

портокалова

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња Deli 9063/9064
За обележување, 5 бои по 20 ливчиња, димензија 
44x12 mm

Опис БојаШифра

2353

2353

2353

2353

25x44 mm

25x44 mm

25x44 mm

25x44 mm

сина

портокалова

жолта

црвена

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња
50 ливчиња во повеќе бои, димензија 25x44 mm

Опис БојаШифра

2145

2145

2145

2145

2145

44x12 mm

44x12 mm

44x12 mm

44x12 mm

44x12 mm

сина

зелена

портокалова

жолта

розева

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Самолепливи ливчиња
За обележување, 5 бои по 20 ливчиња, димензија 
44x12 mm

Опис

Опис

Боја

Боја

Шифра

Шифра

1025

0655

етикети Ederman

апарат 5500

микс

сина

Пакување

Пакување

1/1

1/1

Етикети Ederman

Апарат за етикети 5500

Самолепливи етикети за машина, во разни бои

Користи етикети Ederman
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Опис БојаШифра

0314 95x95 mm бела

Пакување

1/12

Ливчиња
400 листа 95x95 mm, бела боја

Опис БојаШифра

0315 147x101 mm бела

Пакување

1/1

Коцка со ливчиња Deli 7602
Коцка PVC со 300 ливчиња, димензија 147х101 mm

Опис БојаШифра

1667 107x96 mm бела

Пакување

1/1

Коцка со ливчиња Deli 7604
Коцка PVC со 300 ливчиња, димензија 107х96 mm

Опис БојаШифра

2079 91x87 mm бела

Пакување

1/1

Коцка со ливчиња Deli 7600
Коцка PVC со 300 и 400 ливчиња, димензија 91х87 
mm

Опис БојаШифра

2421 90x90x50 mm бела

Пакување

1/1

Коцка со ливчиња Ark 5671
Коцка PVC со 400 ливчиња, димензија 90х90x50 mm
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ХАРТИЕНА ГАЛАНТЕРИЈА

 
 

МРЕЖЕН ПРОГРАМ

ОписШифра

0338

0338

Боја

JS802

JS802

црна

сребрена

Пакување

1/12/96

1/12/96

Чаша за пенкала JS802
Кружна чаша изработена од мрежа, дијаметар 90 
mm, висина 100 mm

ОписШифра

0337

0337

Боја

JS804

JS804

црна

сребрена

Пакување

1/12/96

1/12/96

Чаша за пенкала JS804
Четвртаста чаша изработена од мрежа, димензија 
80x80x100 mm

ОписШифра

1683

Боја

9154 црна

Пакување

1/12

Мрежа сет 9154 во боја
Изработен од мрежа, димензии 200x100x100 mm

ОписШифра

1751

Боја

9153 црна

Пакување

1/12

Чаша за прибор 9153 во боја
Кружна чаша изработена од мрежа, дијаметар 90 
mm, висина 100 mm

ОписШифра

0330

0330

Боја

JS9058

JS9058

црна

сребрена

Пакување

1/6/24

1/6/24

Организер за на маса JS9058
Изработен од мрежа, димензии 200x100x100 mm
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ОписШифра

0334

Боја

чаша за спојувалки црна

Пакување

1/12/144

Чаша за спојувалки
Кружна чаша изработена од мрежа, дијаметар 90 
mm, висина 30 mm

ОписШифра

0333

Боја

JS906 црна

Пакување

1/12/96

Држач за писма JS906
Изработен од мрежа, димензии 100x95x70 mm 

ОписШифра

0328

Боја

JS901 црна

Пакување

1/6/72

Држач за писма JS901
Изработен од мрежа, димензии 1075x80x140 mm 

ОписШифра

0335

0879

Боја

JS701А, 95x95x75 mm

JS701, 95x95x95 mm 

црна

црна

Пакување

1/12/72

1/12/72

Коцкаст држач за хартија
Изработена од мрежа

ОписШифра

0882

0882

Боја

JS902

JS902

црна

црна

Пакување

1/12/144

1/12/144

Држач за визит картички JS902
Изработен од мрежа, две форми

ОписШифра

1754

Боја

2 полици црна

Пакување

1/12

Полици за документи 2/1
Изработена од мрежа, сет од 2 полици, димензии 
300x390x350 mm

ОписШифра

0348

Боја

три полици црна

Пакување

1/12

Полици за документи JS2001 3/1
Изработена од мрежа, сет од 3 полици, димензии 
300x390x350 mm, две бои

ОписШифра

0348

Боја

три полици сребрена

Пакување

1/12

Полици за документи JS2001 3/1
Изработена од мрежа, сет од 3 полици, димензии 
300x390x350 mm, две бои

ОписШифра

1168

1168

1168

Боја

три полици

три полици

три полици

бела

зелена

сина

Пакување

1/12

1/12

1/12

Полици за документи 3/1
Изработена од мрежа, сет од 3 полици, димензии 
300x390x350 mm, 3 бои
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ОписШифра

0347

Боја

пет полици црна

Пакување

1/12

Полици за документи 5/1
Изработена од мрежа, сет од 5 полици, димензии 
300x390x350 mm

ОписШифра

2312

Боја

четири полици црна

Пакување

1/12

Полици за документи 4/1
Изработена од мрежа, сет од 4 полици, димензии 
300x390x350 mm

ОписШифра

0329

Боја

JS3002 црна

Пакување

1/6/24

Држач за документи JS3002
Изработена од мрежа, диимензии 250x310x73 mm

ОписШифра

0282

Боја

JS5001 црна

Пакување

1/12

Мрежа за мобилен JS5001
Изработена од мрежа

ОписШифра

0345

0345

Боја

JS0126

JS0126

црна

сребрена

Пакување

1/12

1/12

Држач за чадори JS0126
Изработен e од мрежа, дијаметар 135 mm, висина 
500 mm

ОписШифра

0346

Боја

JS0126 А црна

Пакување

1/4

Држач за чадори JS0126 А
Изработен e од мрежа, дијаметар 250 mm, висина 
600 mm

ОписШифра

0343

0343

Боја

JS5002

JS5002

црна

сребрена

Пакување

1/12

1/12

Корпа за отпадоци JS5002
Изработена од мрежа, дијаметар 265 mm, висина 
280 mm

ОписШифра

0344

0344

Боја

JS5001

JS5001

црна

сребрена

Пакување

1/12

1/12

Корпа за отпадоци JS5001
Изработена од мрежа, дијаметар 295 mm, висина 
345 mm
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ОРГАНИЗАЦИЈА И АРХИВИРАЊЕ
Шифра

0529

0529

0529

0529

БојаОпис

синаполица

црнаполица

црвенаполица

жолтаполица

Пакување

1/5

1/5

1/5

1/5

Пластични полици за документи
Пластични полици за документи со димензии 
340х254x65 mm, достапни во повеќе бои

Шифра

1689

1689

1689

БојаОпис

синаполица

белаполица

портокаловаполица

Пакување

1/5

1/5

1/5

Пластични полици Deli 9204
Пластични полици за документи со димензии 
340х254x65 mm, достапни во повеќе бои

Опис Боја

ARK 2083 проѕирна

Пакување

1/12/24

Шифра

1266

Полица PVC ARK 2083
Пластични полици за документи со димензии 
340х254x65 mm, проѕирна пластика

Опис Боја

ARK

ARK

ARK

ARK

ARK

црна

жолта

сина

зелена

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0278

0278

0278

0278

0278

Полица ARK
Пластични полици за документи, со вертикална 
положба, достапни во повеќе бои

Опис Боја

Deli 984 бела

Пакување

1/12/24

Шифра

0667

Полица Deli 984
Вертикални полици за документи изработени од 
пластика во бела боја
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Шифра

1481

Опис Боја

Deli 9702 сива

Пакување

1/1

Кутија со полици Deli 9702
Димензии 350х300x308 mm, метално куќиште со 5 
пластични полици, со клуч за сигурно затворање

Шифра

0011

0011

Опис Боја

Deli 9775

Deli 9775

црна

сива

Пакување

1/1

1/1

Кутија со полици Deli 9775
Димензии 340х275x260 mm, пластично куќиште со 5 
проѕирни полици

Шифра

0038

0038

Опис Боја

Deli 9795

Deli 9795

црна

сива

Пакување

1/1

1/1

Кутија со полици Deli 9795
Димензии 361х271x260 mm, пластично куќиште со 5 
проѕирни полици, со клуч за сигурно затворање

Шифра

1863

Опис Боја

Deli 9703 сина

Пакување

1/1

Кутија со фиоки Deli 9703
Димензии 400х300x350 mm, метално куќиште со 7 
пластични полици, со клуч за сигурно затворање Опис Боја

360x260x130 mm микс

Пакување

1/1

Шифра

1016

Архивска кутија
Димензија 360x260x130 mm, цела облепена со 
лепенка во боја од 2 mm

Опис

360x260x130 mm

Пакување

1/1

Шифра

0454

Архивска кутија ЕКО
Димензија 360x260x130 mm, цела облепена со 
лепенка во еко натурал боја од 2 mm

Боја

Боја

Боја

еко

еко

еко

Пакување

Пакување

Пакување

1/1

1/1

1/1

Шифра

Шифра

Шифра

А4, ширина на грб 80 mm

А4, ширина на грб 55 mm

Б5, ширина на грб 80 mm

0476

0479

1527

Регистратор Stimy PCM натурал
Стандарден А4 регистратор, еко боја, внатрешен и 
надворешен дел од 2 mm лепенка
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Боја

Боја

Боја

микс

микс

микс

Пакување

Пакување

Пакување

1/1

1/1

1/1

Шифра

Шифра

Шифра

А4, ширина на грб 80 mm

А4, ширина на грб 55 mm

Б5, ширина на грб 80 mm

1662

0143

1238

Регистратор Stimy PCM
Цел облепен со хартија, грб со етикета, внатрешен и 
надворешен дел со лепенка во боја

Боја

Боја

сина

сина

црвена

црвена

зелена

зелена

жолта

жолта

Пакување

Пакување

1/10

1/12

1/10

1/12

1/10

1/12

1/10

1/12

Шифра

Шифра

А4, ширина на грб 80 mm

B5, ширина на грб 80 mm

0428

1716

0428

1716

0428

1716

0428

1716

Регистратор Stimy стандард
Цел облепен со хартија, грб со етикета, внатрешен и 
надворешен дел со лепенка во боја

Боја

сина

црвена

зелена

жолта

Пакување

1/14

1/14

1/14

1/14

Шифра

А4, ширина на грб 55 mm

1973

1973

1973

1973
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Боја

Боја

микс

микс

Пакување

Пакување

1/1

1/1

Шифра

Шифра

А4, ширина на грб 80 mm

А4, ширина на грб 50 mm

1763

1253

Регистратор самостоечки
Самостоечки регистратор во боја, облепен со PVC 
фолија, грб со џеб и етикета, метална шина на 
долните рабови

Опис Боја

PVC 8 cm

PVC 8 cm

PVC 8 cm

сина

сива

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0002

0002

0002

Регистратор PVC самостоечки 8cm
Самостоечки регистратор во боја, грб со етикета, 
целосно изработен од пластика

Опис Боја

PVC 5.5 cm

PVC 5.5 cm

PVC 5.5 cm

сина

сива

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0004

0004

0004

Регистратор PVC самостоечки 5.5cm
Самостоечки регистратор во боја, грб со етикета, 
целосно изработен од пластика
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Папка со прстени Deli
Изработена од PVC, џебови на грб, предна, 
странична и внатрешна страна

Опис

Deli 5610, A4, 3 cm грб, 2 прстена

Deli 5613, A4, 3.5 cm грб, 2 прстена

Deli 5616, A4, 4.5 cm грб, 2 прстена

Deli 5615, A4, 3.5 cm грб, 4 прстена

Deli 5619, A4, 7 cm грб, 2 прстена

Deli 5618, A4, 4.5 cm грб, 4 прстена

Deli 5612, A4, 3 cm грб, 4 прстена

Deli 5621, A4, 7 cm грб, 4 прстена

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра

1992

1993

0866

0073

0863

0554

1991

0571

Опис Боја

Deli 38986

Deli 38986

бела

црна

Пакување

1/12/24

1/12/24

Шифра

2629

2629

Папка со два прстена Deli 38986
Папка со два прстена, ширина на грб 3.5 cm, 
изработена од пластика

Опис Боја

Deli 39614

Deli 39614

Deli 39614

Deli 39614

сина

зелена

црвена

црна

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0075

0075

0075

0075

Папка со четири прстени Deli 39614
Пластична папка со четири прстена, ширина на грб 
3 cm, достапна во повеќе бои

Опис Боја

Deli 39567

Deli 39567

Deli 39567

Deli 39567

сина

црвена

зелена

црна

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0613

0613

0613

0613

Папка со два прстена Deli 39567
PVC папка, со 2 прстена, ширина на грб 3 cm

Опис Боја

Globox 101

Globox 101

Globox 101

црвена

зелена

сина

Пакување

1/1

1/1

1/1

Шифра

0155

0155

0155

Папка Globox 101
Папка со метална спирала, изработена од пластика

Опис Боја

Deli 5382

Deli 5382

сина

зелена

Пакување

1/12/24

1/12/24

Шифра

0079

0079

Папка со два прстена Deli 5382
PVC папка, со 2 прстена, ширина на грб 3 cm

Опис Опис

Deli 5383 сина

Deli 5383 зелена

Deli 5383 црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

Шифра

0365

0365

0365

Папка Deli 5383
PVC папка, со 2 прстена, ширина на грб 3 cm

Опис Боја

Deli 5381

Deli 5381

сива

црна

Пакување

1/12/24

1/12/24

Шифра

2774

2774

Папка со два прстена Deli 5381
PVC папка, со 2 прстена, ширина на грб 3.5 cm
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Опис Боја

5955

5955

5955

5955

сина

жолта

црвена

зелена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2839

2839

2839

2839

Папка со два прстена 5955
Картонска папка со два прстена, ширина на грб 
3.5cm, во повеќе бои

Опис Боја

6213

6213

6213

6213

6213

сина

жолта

црна

зелена

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2828

2828

2828

2828

2828

Папка со два прстена 6213
Картонска папка со четири прстена, ширина на грб 
3.5cm, во повеќе бои

Опис Боја

Offi Hold

Offi Hold

црвена

бела

Пакување

1/12/24

1/12/24

Шифра

2603

2603

Папка PVC Offi Hold
PVC папка, со држач за листови

Опис Боја

Deli 39625

Deli 39625

Deli 39625

сина

сива

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

1663

1663

1663

Папка со два прстена Deli 39625
PVC папка, со 2 прстена, ширина на грб 3.5 cm

Опис Боја

Deli 38129 микс

Пакување

1/12/24

Шифра

2632

Папка Deli 38129
ПП материјал, А4 формат, 0.6 mm дебелина, со 
рачка и патент во боја

Опис Боја

Deli 5861

Deli 5861

сина

црна

Пакување

1/12/24

1/12/24

Шифра

1765

1765

Папка Deli 5861
Изработена од ПП, тефтер за белешки, држач за 
молив или пенкало, мултифункционални 7 прегради, 
со преклоп

Опис Боја

Deli 38965

Deli 38965

Deli 38965

Deli 38965

Deli 38965

сина

зелена

портокалова

црна

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

1295

1295

1295

1295

1295

Папка со ластик и копче Deli 38965
Папка со копче и ластик, тефтер и прегради за 
документи, во повеќе бои

Опис

Ширина на грб 1-3 cm, 10 улошци

Ширина на грб 1-3 cm, 60 улошци

Ширина на грб 1-3 cm, 30 улошци

Ширина на грб 5 cm, 100 улошци

Ширина на грб 1-3 cm, 20 улошци

Ширина на грб 1-3 cm, 80 улошци

Ширина на грб 1-3 cm, 40 улошци

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра

1473

0580

1474

1475

0582

1745

0581

Папка со внатрешни UR фолии
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Опис Боја

Deli 5863

Deli 5863

Deli 5863

Deli 5863

Deli 5863

сина

црна

бела

сива

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

1765

1765

1765

1765

1765

Папка Deli 5863
Папка со преклоп и лепенка, 6 прегради во 
внатрешноста, тефтер и место за чување CD/DVD

ОписШифра

0161

0161

0161

Боја

20Е12AL-NP

20Е12AL-NP

20Е12AL-NP

портокалова

сива

сина

Пакување

1/10/120

1/10/120

1/10/120

Папка А4 20Е12AL-NP
Со копче и ластик, 13 прегради за чување 
документи, изработена од пластика

ОписШифра

0450

0450

0450

0450

Боја

5558

5558

5558

5558

црна

сина

црвена

сива

Пакување

1/10/120

1/10/120

1/10/120

1/10/120

Папка со копче и ластик 5558
Со копче и ластик, 13 прегради, пластична

Опис Боја

10 улошци микс

30 улошци микс

20 улошци микс

60 улошци микс

80 улошци микс

100 улошци микс

40 улошци микс

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра

2777

2779

2778

2782

2783

2784

2781

Папка Deli со внатрешни UR фолии
Изработена од пластика, со кутија

Опис Боја

Deli 39634

Deli 39634

Deli 39634

Deli 39634

сина

црвена

сива

зелена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0216

0216

0216

0216

Папка со рачка Deli 39634
Папка со рачка и копче, пластика, со две прегради

Опис БојаШифра

1345

1345

1345

deli 5573

deli 5573

deli 5573

црна

сина

црвена

Пакување

1/12/48

1/12/48

1/12/48

Ташна за документи Deli 5573
Ташна со рачка и копче, пластика, со две прегради

Опис Боја

Deli 38993

Deli 38993

сива

бела

Пакување

1/12/24

1/12/24

Шифра

2627

2627

Папка Deli 38993
Пластична папка со ластик, дебелина 2cm

Опис Боја

Deli 5869 микс

Пакување

1/12/24

Шифра

0053

Папка Deli 5869
Папка со лепенка, 6 прегради, тефтер

ОписШифра

2732

2732

Боја

Deli 5574

Deli 5574

сива

црна

Пакување

1/10/120

1/10/120

Папка Deli 5574
ПВЦ папка со ластик, дебелина 2 cm
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Опис Боја

Deli E5557

Deli E5557

Deli E5557

Deli E5557

сина

црвена

црна

зелена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2394

2394

2394

2394

Ташна Deli E5557 со 12 прегради
Ташна изработена од пластика, со рачка и копче и 
во внатрешнста има 12 прегради за документи

Опис БојаШифра

0361 Deli 5578 црна

Пакување

1/20/40

Ташна за документи Deli 5578
Ташна за документи изработена од пластика, со 
цврсти рачки и внатрешни прегради за документи

Опис БојаШифра

2395

2395

2395

2395

39524

39524

39524

39524

црвена

црна

зелена

сина

Пакување

1/20/40

1/20/40

1/20/40

1/20/40

Ташна со рачка 39524
Пластична ташна со рачка и копче со внатрешни 
прегради за чување документи

Опис БојаШифра

0308 Deli 5866 црна

Пакување

1/1

Ташна Deli 5866
Ташна за документи, изработена од пластика со 
цврста пластична рачка и внатрешни прегради

Шифра Опис Боја

0931 Deli 5868 црна

Пакување

1/12

Ташна Deli 5868
Ташна за документи, изработена од пластика, со 
рачка и прегради, со штипка за листови

Шифра Опис Боја

1304 Deli 5867 црна

Пакување

1/12

Ташна Deli 5867
Ташна за документи, изработена од цврста 
пластика, со рачка и внатрешни прегради

Шифра Опис Боја

1309 Deli 5865 црна

Пакување

1/12

Ташна Deli 5865
Ташна за документи со патент и платнена рачка, 
изработена од цврсто платно, со прегради

ОписШифра

0525

Боја

хартиена папка бела

Пакување

1/20/200

Хартиена папка со преклоп
Димензија 245х320 mm, хартија 250g/m2, со три 
странични преклопи
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ОписШифра

2204

2204

2204

2204

Боја

хартиена папка

хартиена папка

хартиена папка

хартиена папка

сина

зелена

портокалова

црвена

Пакување

1/10/100

1/10/100

1/10/100

1/10/100

Хартиена папка со преклоп
Димензија 243х322 mm, прешпан хартија 450g/m2, 
со три странични преклопи

ОписШифра

2116

Боја

Deli W39581 микс

Пакување

1/24/144

Папка PVC со ластик Deli W39581
ПВЦ со ластик, бигувана за прилагодување на 
дебелината

Опис Боја

FL-002B

FL-002B

FL-002B

FL-002B

FL-002B

сина

црвена

портокалова

жолта

зелена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2281

2281

2281

2281

2281

Папка картонска со ластик FL-002B
Картонска папка со латик, корица сјајна, изработена 
од дебел картон, во повеќе бои

ОписШифра

2086

Боја

Deli W39579 микс

Пакување

1/24/144

Папка PVC со ластик Deli W39579
ПВЦ со ластик, бигувана за прилагодување на 
дебелината

ОписШифра

0622

Боја

папка со ластик микс

Пакување

1/10/120

Папка картонска со ластик
Картонска бигована папка во боја со два ластици и 
сјајна корица, тврд картон

Опис Боја

39580 микс

Пакување

1/12/24

Шифра

0076

Папка PVC со ластик 39580
Папка со два ластика, изработена од проѕирна 
пластика во боја, достапна во повеќе бои

Опис Боја

39504 микс

Пакување

1/12/24

Шифра

2147

Папка PVC со ластик 39504
Папка со два ластика, изработена од проѕирна 
пластика во боја, достапна во повеќе бои

Опис Боја

38983 микс дезен

Пакување

1/12/24

Шифра

2628

Папка PVC со ластик 38983
Папка со два ластика, изработена од тврда пластика 
во дезен, прилагодување на дебелина
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Опис Боја

PVC папка

PVC папка

PVC папка

PVC папка

сина

црвена

сива

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра

0725

0725

0725

0725

Папка PVC со ластик
Папка со два ластика, изработена од тврда пластика 
во боја, со прилагодување на дебелината

ОписШифра

0591

Боја

PVC 5cm со ластик микс

Пакување

1/10/120

Папка PVC 5cm со ластик
Папка изработена од тврда пластика, грб со 
дебелина од 5 cm, со два ластика и во повеќе бои

Опис Боја

PVC 38121 микс

Пакување

1/12/24

Шифра

2631

Папка PVC со ластик 38121
Папка изработена од тврда пластика, грб со 
дебелина 3 cm, со ластик

ОписШифра

0240

Боја

Pulse со ластик микс

Пакување

1/10/120

Папка со ластик Pulse
Папка со ластик изработена од тврд картон, 
облепен со сјајна лепенка, ширина на грб 3cm

Опис Боја

папка со ластик

папка со ластик

папка со ластик

папка со ластик

сина

портокалова

жолта

зелена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0612

0612

0612

0612

Папка картонска со ластик
Папка изработена од тврд картон со ластик и 
ширина на грб 5 cm

Опис БојаШифра

0486

0486

Deli E5505

Deli E5505

сина

бела

Пакување

1/10

1/10

Папка со копче Deli E5505
Папка за документи изработена од проѕирна 
пластика во боја, со едно копче

Опис Боја

папка со копче сина

Пакување

1/12/24

Шифра

0596

Папка со копче
Папка за документи изработена од проѕирна 
пластика во боја, со едно копче

Опис Боја

Globox папка

Globox папка

Globox папка

сина

црвена

црна

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0285

0285

0285

Папка со две копчиња Globox
Папка за документи изработена од непроѕирна 
тврда пластика во боја, со две копчиња
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Опис БојаШифра

1914 Deli E5530 проѕирна

Пакување

1/5

Папка со летвичка Deli Е5530
Димензија 225х350 mm, PP сјајни, капацитет на 
летвичката до 15 листа, летвичка во разни бои

Опис БојаШифра

1910

0434

А4 PP 5532

А4 PP 5531

проѕирна

проѕирна

Пакување

1/5

1/5

Папка со шина Deli
Димензија 215х305 mm, PP сјајни, капацитет на 
летвичката до 20 листа, летвичка во разни бои

Опис Боја

Deli 5524, A5

Deli 5526, A4

микс

микс

Пакување

1/1

1/1

Шифра

2558

0515

Папка со патент Deli
Пластична проѕорна папка, со патент, А4 и А5 
формат, со картонче и џеб

ОписШифра

1708

1708

1708

1708

Боја

Deli 5468

Deli 5468

сина

портокалова

Deli 5468

Deli 5468

зелена

жолта

Пакување

1/25/200

1/25/200

1/25/200

1/25/200

Висечка папка Deli 5468
Изработена од хартија во боја, димензија А4 
(310x242 mm), со метални носачи

Боја

мермерна

Пакување

1/20/100

ОписШифра

1224 папка со врвка

Папка со врвка и клапна
Изработена од картон прелепен со хартија, со врвки 
за врзување

БојаОписШифра

1938

1938

1938

зелена

црвена

сина

папка со врвка

папка со врвка

папка со врвка

Пакување

1/20/100

1/20/100

1/20/100

Папка со врвка и клапна
Изработена од картон прелепена со хартија, со 
врвки за врзување

Опис Боја

US080-100 проѕирна

Пакување

1/1

Шифра

0522

U фолии US080-100
Надворешна димензија 230x320 mm, ПП сјајна, 
отвор од горна и десна страна, дебелина 80 
микрона, сет од 100 парчиња

Опис Боја

Globox UR проѕирна

Пакување

1/12/24

Шифра

2649

Папка UR Globox
Надворешна димензија 235x305 mm, внатрешна 
димензија 218x300 mm, ПП мат, дебелина 35 
микрона, отвор од горна страна, универзална 
перфорација, сет од 100 парчиња



+
О

р
га

н
и

за
ц

и
ја

 и
 а

рх
и

ви
р

ањ
е О

р
ган

и
зац

и
ја и

 архи
ви

р
ањ

е

94 95www.officemarket.mkwww.officemarket.mk

Опис Боја

Noki UR проѕирна

Пакување

1/1

Шифра

0135

UR фолии Noki А035-11-100
Надворешна димензија 235x305 mm, внатрешна 
димензија 218x300 mm, ПП мат, дебелина 35 
микрона, отвор од горна страна, универзална 
перфорација, сет од 100 парчиња

Опис Боја

Stimy UR проѕирна

Пакување

1/1

Шифра

0547

UR фолии Stimy А080-11-50
Надворешна димензија 240x334 mm, внатрешна 
димензија 223x300 mm, ПП сјајни, дебелина 80 
микрона, отвор од горна страна, универзална 
перфорација, сет од 50 парчиња

Опис Боја

Noki кристал проѕирна

Пакување

1/1

Шифра

2094

UR фолии Noki кристал
Надворешна димензија 235x305 mm, внатрешна 
димензија 218x300 mm, ПП мат, дебелина 130 
микрона, отвор од горна страна, универзална 
перфорација, сет од 100 парчиња

Опис Боја

Noki XL проѕирна

Пакување

1/1

Шифра

1482

UR фолии Noki XL
Надворешна димензија 235x305 mm, внатрешна 
димензија 218x300 mm, ПП мат, дебелина 130 
микрона, отвор од горна страна, универзална 
перфорација, сет од 100 парчиња

Опис

Опис

Боја

Боја

LS080-100

L Color A4

проѕирна

микс

Пакување

Пакување

1/1

1/1

Шифра

Шифра

0516

0523

L фолии LS080-100

L фолии Color A4

Надворешна димензија 220x305 mm, ПП сјајна и 
мат, дебелина 80 микрона, отвор од горна и десна 
страна, сет од 100 парчиња

Надворешна димензија 230x320 mm, ПП во боја, 
отвор од горна и десна страна, сет од 100 парчиња

Опис Боја

Stimy UR проѕирна

Пакување

1/12/24

Шифра

0514

Папка UR Stimmy
Надворешна димензија 235x305 mm, внатрешна 
димензија 218x300 mm, ПП мат, дебелина 130 
микрона, отвор од горна страна, универзална 
перфорација, сет од 50 парчиња

Опис Боја

UR Globox боја

UR Globox боја

UR Globox боја

UR Globox боја

сина

зелена

жолта

црвена

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2520

2520

2520

2520

Папка UR Globox во боја
Надворешна димензија 235x305 mm, внатрешна 
димензија 218x300 mm, ПП мат, дебелина 50 
микрона, отвор од горна страна, универзална 
перфорација, сет од 100 парчиња

ОписШифра

1430

1430

1430

1430

1430

Боја

235x105 mm

235x105 mm

235x105 mm

235x105 mm

235x105 mm

сина

црвена

зелена

портокалова

жолта

Пакување

1/200

1/200

1/200

1/200

1/200

Преградни картончиња Donau
Изработени од 190g/m2 хартија, димензии 235х105 
mm, пакување сет од 100 картончиња, со 2 дупки

Опис Боја

Noki папка со механизам

Noki папка со механизам

Noki папка со механизам

Noki папка со механизам

Noki папка со механизам

Noki папка со механизам

Noki папка со механизам

сина

црвена

бела

црна

жолта

зелена

сива

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра

0521

0521

0521

0521

0521

0521

0521

Папка со механизам Noki
Димензија 225x350 mm, предна корица ПП 
сјајна  проѕирна со дебелина 100 микрона, задна 
корица во боја со дебелина 180 микрона, метален 
механизам
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Опис Боја

Abba папка со механизам

Abba папка со механизам

Abba папка со механизам

Abba папка со механизам

сина

бела

црвена

црна

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

Шифра

0519

0519

0519

0519

Папка со механизам ABBA
Димензија 225x350 mm, предна корица ПП 
сјајна проѕирна со дебелина 160 микрона, задна 
корица во боја со дебелина 180 микрона, метален 
механизам

Опис Боја

Globox папка со механизам

Globox папка со механизам

Globox папка со механизам

Globox папка со механизам

Globox папка со механизам

Globox папка со механизам

сина

зелена

црвена

жолта

розева

црна

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2029

2029

2029

2029

2029

2029

Папка Globox
Димензија 225x350 mm, предна корица ПП 
сјајна  проѕирна со дебелина 100 микрона, задна 
корица во боја со дебелина 180 микрона, метален 
механизам

ОписШифра

0527

Боја

механизам сребрена

Пакување

1/10/200

Механизми за документи
Метален механизам, лизгачки

ОписШифра

2602

Боја

механика 25/1 микс

Пакување

1/10/200

Механизми за документи
Пластичен механизам

Опис БојаШифра

2139 Deli 9252 микс

Пакување

1/12

Подлога за пишување Deli 9252
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија

Опис Боја

Ark 760

Ark 760

Ark 760

Ark 760

сина

зелена

црвена

жолта

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

1268

1268

1268

1268

Клипборд PVC Ark 760
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија

Опис БојаШифра

0705 9243 микс

Пакување

1/12

Подлога за пишување 9243
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија

Опис Боја

1-5

1-31

1-12

Јан - Дек

1-10

А-Z

1-20

сива

сива

сива

сива

сива

сива

сива

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

0890

0606

0904

0614

0892

0607

0914

Преграден картон А4
ПВЦ разделници за папки и регистратори
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Опис БојаШифра

0706

0706

Deli 9256

Deli 9256

сина

сива

Пакување

1/20/60

1/20/60

Подлога за пишување Deli 9256
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија, изработена од тврда пластика

Опис БојаШифра

2619 Deli 9244 црна

Пакување

1/20/60

Подлога за пишување Deli 9244
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија, изработена од ПВЦ материјали

Опис Боја

Deli 5440

Deli 5440

Deli 5440

сина

црна

сива

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2767

2767

2767

Клипборд со преклоп Deli 5440
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија, изработена од пластика, со преклоп

Опис Боја

Globox клипборд

Globox клипборд

Globox клипборд

сина

црна

сива

Пакување

1/12/24

1/12/24

1/12/24

Шифра

2199

2199

2199

Клипборд со преклоп Globox
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија, изработена од пластика, со преклоп

Опис Боја

5443 сина

Пакување

1/12/24

Шифра

1247

Клипборд со преклоп и ластик 5443
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија, со преклоп и ластик, изработена од ПВЦ

Опис Боја

Deli 9226 еко

Пакување

1/12/24

Шифра

2624

Клипборд Deli 9226
Подлога за пишување, со штипка за држење на 
хартија, изработен од еколошки материјали
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ХАРТИЕНА ГАЛАНТЕРИЈА

 
 

КАНЦЕЛАРИСКИ ПРИБОР И МАТЕРИЈАЛИ

Шифра

0630

0630

Опис Боја

Deli 37453

Deli 37453

розева

сина

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 37453, 130 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

2140

2140

Опис Боја

Deli 37451

Deli 37451

портокалова

розева

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 37451, 130 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Ножици Deli 6056, 180 mm

Шифра

0047

0047

0047

0047

Опис Боја

Deli 6056

Deli 6056

Deli 6056

Deli 6056

зелена

кафена

розева

сина

Пакување

1/12/144

1/12/144

1/12/144

1/12/144

Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

2807

2807

Опис Боја

Deli 37455

Deli 37455

розева

сина

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 37455, 185 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

2192

2192

Опис Боја

Deli 37454

Deli 37454

сина

розева

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 37454, 152 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика
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Шифра

0696

0696

0696

Опис Боја

Deli 6005

Deli 6005

Deli 6005

зелена

сина

жолта

Пакување

1/12/144

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 6005, 140 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

0972

Опис Боја

Deli 6062 микс

Пакување

1/12/144

Ножици Deli 6062, 175 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

0679

0679

Опис Боја

Deli 6002

Deli 6002

црна

жолта

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 6002, 195mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

0683

0683

Опис Боја

Deli 6010

Deli 6010

црвена

црна

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 6010, 210mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

0681

0681

Опис Боја

Deli 6003

Deli 6003

сина

црна

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 6003, 175 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика
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Шифра

2643

Опис Боја

P-245 црна/црвена

Пакување

1/12/144

Ножици P-245, 245 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

2644

Опис Боја

P-270 сина/портокалова

Пакување

1/12/144

Ножици P-270, 270 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

2646

Опис Боја

Deli 9110 црна

Пакување

1/12/144

Ножици Deli 9110, 200 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

1479

1479

1479

1479

Опис Боја

Noki 6008

Noki 6008

Noki 6008

Noki 6008

црна/портокалова

црна/сина

црна/црвена

црна/зелена

Пакување

1/12/144

1/12/144

1/12/144

1/12/144

Ножици Noki 6008, 210 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

1480

1480

Опис Боја

Noki 6009

Noki 6009

црна/сина

црна/црвена

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Noki 6009, 245 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

1944

1944

Опис Боја

Deli 0603

Deli 0603

црна

сина

Пакување

1/12/144

1/12/144

Ножици Deli 0603, 170 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

0785

Опис Боја

С20010 црна/зелена

Пакување

1/12/144

Ножици C20010, 245 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

2095

Опис Боја

С2009 црна/зелена

Пакување

1/12/144

Ножици C2009, 210 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

1628

Опис Боја

С2007 црна/зелена

Пакување

1/12/144

Ножици C2007, 175 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика
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Шифра

2112

2112

2112

2112

Опис Боја

3205

3205

3205

3205

сина

зелена

црвена

портокалова

Пакување

1/12/144

1/12/144

1/12/144

1/12/144

Ножици 3205, 130 mm
Изработени од висококвалитетен нерѓосувачки
челик, дршка од ABS пластика

Шифра

2604

Опис Ширина на нож

Edge 9 mm

Пакување

1/12/144

Скалпер Edge
Тенок скалпер со пластична рачка

Шифра

0697

2013

Опис Ширина на нож

Deli 2035

Deli 2047 

9 mm

18 mm

Пакување

1/24/720

1/24/240

Скалпер Deli
Тенок и дебел скалпер со пластична рачка

Шифра

0022

0020

Опис Ширина на нож

Deli 2031

Deli 2046

9 mm

18 mm

Пакување

1/12/144

1/12/144

Скалпер Deli
Скалпер со пластична рачка и метален врв

Шифра

0466

Опис Ширина на нож

Deli 2045 18 mm

Пакување

1/24/720

Скалпер Deli 2045
Скалпер комплетно изработен од метал

Шифра

1374

Опис Ширина на нож

3А 377 18 mm

Пакување

1/24/720

Скалпер 3А 377
Скалпер со пластична рачка и метален врв

Шифра

2850

Опис Ширина на нож

Deli 2039 9 mm

Пакување

1/12/144

Скалпер Deli 2039
Скалпер со пластична рачка и метален врв

Шифра

0452

Опис Ширина на нож

Deli 2043 9 mm

Пакување

1/12/144

Скалпер Deli 2043
Скалпер со пластичен рачка и метален врв

Шифра

0691

Опис Ширина на нож

Deli 2041 9 mm

Пакување

1/12/144

Скалпер Deli 2041
Скалпер со пластична рачка и метален врв
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Шифра

0957

0453

Опис Ширина на нож

тенки 10/1

дебели, 10/1

9 mm

18 mm

Пакување

1/20

1/20

Резервни ножеви за скалпер
Метални ножеви за склапер, тенки и дебели

Шифра

0447

Опис Ширина на нож

Deli 2011 9 mm

Пакување

1/10

Резервни ножеви за скалпер Deli 2011
Метални ножеви за скалпер, тенки во кутија

Шифра

1903

Опис Ширина на нож

Deli 2048 9 mm

Пакување

1/24/720

Скалпер Deli 2048
Скалпер со пластична рачка и метален врв

Шифра

1012

Опис Боја

Deli 809 микс

Пакување

1/48

Држач за селотејп Deli 809
Држач за селотејп со димензија 15 mm/33 m, со 
држач за прибор

Шифра

2259

2259

2259

2259

Опис Боја

Deli 808

Deli 808

Deli 808

Deli 808

зелена

бела

розева

сина

Пакување

1/48

1/48

1/48

1/48

Држач за селотејп Deli 808
Држач за селотејп со димензија 15 mm/33 m, боја 
сина и црна

Шифра

1952

Опис Боја

Deli 816 сина

Пакување

1/48

Држач за селотејп Deli 816
Држач за селотејп со димензија 15 mm/66 m, боја 
сина и црна

Шифра

1315

1315

Опис Боја

Deli 810

Deli 810

сина

розева

Пакување

1/40

1/40

Држач за селотејп Deli 810
Држач за селотејп со димензија 15 mm/33 m,
19 mm/ 33 m

Шифра

0713

0713

Опис Боја

Deli 815

Deli 815

сина

црна

Пакување

1/36

1/36

Држач за селотејп Deli 815
Држач за селотејп со димензија 15 mm/33 m,
19 mm/ 33 m, боја сина и црна

Шифра

1954

1954

Опис Боја

Deli 811

Deli 811

бела

сина

Пакување

1/48

1/48

Држач за селотејп Deli 811
Држач за селотејп со димензија 15 mm/33 m, боја 
сина и црна

Шифра

0709

Опис Боја

814 микс

Пакување

1/48

Држач за селотејп Deli 814
Држач за селотејп со димензија 15 mm/33 m,
19 mm/ 33 m, боја сина и црна
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Селотејп Deli

Шифра Опис

1062 18x20 m

2124 36x20 m

0707 24x20 m

2123 48x20 m

Пакување

1/24

1/24

1/24

1/24

Селотејп хартиен
Хартиен селотејп во повеќе димензии

Шифра Опис

0290 18x20 m

Пакување

1/24

Селотејп KAMAT во боја
Селотејп 18х20 во боја

Шифра Опис

1713 18x10 m

1059 36x10 m

1066 24x10 m

1058 48x10 m

Пакување

1/24

1/24

1/24

1/24

Селотејп двостран
Двостран селотејп, дуплофан, во повеќе димензии

Шифра

0664

Пакување

1/24

Тенок 15x66 селотејп, проѕирен

Опис

15x66 m

Шифра

0663

Пакување

1/24

Селотејп Deli
Тенок 15x33 селотејп, проѕирен

Опис

15x33 m
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Шифра Опис

1767 50х66 m

Пакување

1/24

Селотејп бел Aero
Широк 50x66 селотејп во бела боја

Шифра Опис

0437 50x60 m

Пакување

1/24

Селотејп Aero Solvent
Широк 50x66 селотејп, проѕирен и непроѕирен

Шифра

1124

Пакување

1/24

Селотејп Aero
Тенок 19x33 селотејп, проѕирен

Опис

19х33 m

Шифра

0798

Пакување

1/24

Селотејп BA Aero
Широк 50x66 селотејп, проѕирен и непроѕирен

Опис

50х66 m

Шифра

1409

Пакување

1/24

Селотејп KAMAT
Широк 50x66 селотејп, проѕирен и непроѕирен

Опис

50х66 m

Шифра

0719

Опис

Deli 804

Пакување

1/36

Држач за селотејп Deli 804
Држач за селотејп со димензија 50 mm/66 m, за 
рачно затвароње на амбалажи

Шифра

0239

Опис

Deli 39716

Пакување

1/20

Спојувалки Deli 39716
Метални спојувалки за хартија во повеќе бои

Шифра

0620

Опис

Deli 0024

Пакување

1/20

Спојувалки Deli 0024
Метални спојувалки за хартија во повеќе бои

Шифра

0952

1609

1404

1988

0070

0077

Опис

Delta

Delta

Delta

Delta

Delta

Delta

Пакување

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

Спојувалки Delta
Метални спојувалки за хартија во повеќе димензии

Шифра

1672

Пакување

1/24

Селотејп проѕирен
Селотејп 24x66 проѕирен

Опис

24х66 m
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Шифра

0242

0946

0493

0520

0485

Опис

Stimy

Stimy

Stimy

Stimy

Stimy

Пакување

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

Спојувалки Stimy
Метални спојувалки за хартија во повеќе димензии

Шифра

0739

Опис Боја

Deli E9881 микс

Пакување

1/6/180

Кутија за рачни спојувалки Deli E9881
Проѕирна кутија за рачни спојувачки со магнет, 
поклопец во боја сина и црна

Шифра

0238

Опис Боја

магнетна кутија микс

Пакување

1/12/278

Кутија за рачни спојувалки
Проѕирна кутија за рачни спојувачки со магнет, 
поклопец во боја сина, црна и црвена

Шифра

0738

Опис Боја

Deli 988 микс

Пакување

1/6/180

Кутија за рачни спојувалки Deli 988
Проѕирна кутија за рачни спојувачки со магнет, 
поклопец во боја сина и црна

Шифра

1721

1719

1718

1717

0903

1005

Опис Боја

48/1, 15 mm

40/1, 19 mm

40/1, 25 mm

20/1, 32 mm

12/1, 41 mm

12/1, 51 mm

микс

микс

микс

микс

микс

микс

Пакување

1/192

1/120

1/80

1/96

1/96

1/96

Штипки за документи Deli
Метални штипки за документи, сортирани бои

Шифра

0254

0253

0252

0251

0250

0249

Опис Боја

12/1, 15 mm

12/1, 19 mm

12/1, 25 mm

12/1, 32 mm

12/1, 41 mm

12/1, 51 mm

црна

црна

црна

црна

црна

црна

Пакување

1/12/144

1/12/144

1/12/144

1/12/72

1/12/72

1/12/72

Штипки за документи
Метални штипки за документи, кутија од 12 парчиња

Шифра

0480

Опис Боја

ARK 1049 сребрена

Пакување

1/12/144

Шпенагли ARK 1049
Метални шпенагли со должина од 28mm

Шифра

2648

Опис Боја

Rio 1507 микс

Пакување

25/1

Шпенагли Rio 1507
Метални шпенагли со топчеста глава во боја

Шифра

2225

Опис Боја

Deli 0021 микс

Пакување

35/1

Притискачи за плута Deli 0021
Метални со пластична дршка

Шифра

0621

Опис Боја

Deli 0031 микс

Пакување

100/1

Притискачи за плута Deli 0031
метални со пластика
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Шифра

0467

Опис Боја

3A 1505 микс

Пакување

15/1

Притискачи за плута 3A 1505
Метални со пластична дршка во повеќе бои

Шифра

0760

Опис Боја

Deli 0030 микс

Пакување

100/1

Притискачи за плута Deli 0030
Метални со пластична дршка во повеќе бои

Шифра

1822

Опис Боја

3A 1047 микс

Пакување

30/1

Метални притискачи 3A 1047
Метални со глава во повеќе бои

Шифра

2855

Опис Боја

ARK 1045 сребрена

Пакување

30/1

Метални притискачи ARK 1045
Метални со глава во една боја

Шифра

2776

Опис Боја

Deli 0031 микс

Пакување

100/1

Притискачи за плута Deli 0042
Метални со пластична дршка во повеќе бои

Шифра

2832

Опис Боја

Deli 0022 сребрена

Пакување

100/1

Метални притискачи Deli 0022
Метални со глава во една боја

Шифра

0228

Опис Боја

Deli 0020 сребрена

Пакување

100/1

Метални притискачи Deli 0020
Метални со глава во една боја

Шифра

0831

Пакување

1/12/576

Коректор Noki сет
8 ml, брзо суши, течност со четка и разредувач

Опис

Noki сет

Шифра

0829

Пакување

1/12/576

Коректор Noki со четка
8 ml, брзо суши, течност со четка

Опис

Noki коректор

Шифра

0828

Пакување

1/12/576

Коректор Noki со сунгерче
8 ml, брзо суши, течност со сунгерче

Опис

Noki коректор
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Шифра

0226

Пакување

1/10/240

Коректор Elite W20
20 ml, брзо суши, течност со четкичка

Опис

Elite W20

Шифра

0227

Пакување

1/10/120

Коректор сет Elite S20-20
20 ml, брзо суши, течност со четкичка
20 ml течност за разредување на коректор

Опис

Elite S20-20

Шифра

1463

Пакување

1/10/240

Разредувач за коректор Elite T20
20 ml, течност за разредување коректор

Опис

Elite T20

Шифра

0401

Пакување

1/24

Коректор пенкало Uniball
Коректор во пенкало со метален врв

Опис

Uniball

Шифра

0677

Пакување

1/12/576

Коректор пенкало Elite SW-8М
8 ml, брзо суши, течност во пенкало со метален врв

Опис

Elite SW-8M

Шифра

0436

Пакување

1/24

Коректор во лента Deli 7264
Ширина на лента 5 mm, должина на лента 5 m

Опис

Deli 7264

Шифра

1471

Пакување

1/24

Коректор во лента Noki
Ширина на лента 5 mm, должина на лента 8 m

Опис

Noki Twingo

Шифра

2400

Пакување

1/24

Коректор во лента Deli 8110
Ширина на лента 5mm, должина на лента 8 m

Опис

Deli 8110

Шифра

0676

Пакување

1/24

Коректор во лента Deli 7206
Ширина на лента 5 mm, должина на лента 6 m

Опис

Deli 7206
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Шифра

0029

0029

0029

0029

0029

Опис Боја

мокрилка

мокрилка

мокрилка

мокрилка

мокрилка

црвена

црна

бела

жолта

сина

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Мокрилка
Дијаметар 90 mm, во разни бои

Шифра

0726

Опис Боја

Deli 910 микс

Пакување

1/12

Мокрилка Deli 910
Дијаметар 65 mm, во разни бои

Шифра

0727

Опис Боја

Deli 9109 микс

Пакување

1/12

Мокрилка Deli 9109 со топче
Дијаметар 80 mm, во разни бои

Шифра

0570

0569
0568

Опис

7823, дијаметар 15 mm, 12 магнети, 6 бои

7824, дијаметар 20 mm, 12 магнети, 6 бои
7825, дијаметар 30 mm, 6 магнети, 6 бои

Пакување

1/12

1/12
1/12

Магнети Deli

Шифра

0255

Опис

нож за пликоа

Пакување

1/20

Нож за отварање пликоа
Метален, должина 23 cm

Шифра

0307

0307

0307

1686

0354

1686

0354

1686

0354

Опис Боја

20x14.5x7.5 cm сина

сина

сина

20x14.5x7.5 cm црвена

црвена

црвена

20x14.5x7.5 cm црна

црна

црна

25x17x8.5 cm

30x23x8.5 cm

25x17x8.5 cm

30x23x8.5 cm

25x17x8.5 cm

30x23x8.5 cm

Пакување

1/6

1/6

1/6

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

Метална каса со клучеви Rapesco

Шифра Опис

2143

1207

1681

20 метри

100 метри

40 метри

Пакување

1/24/384

1/12/384

1/12/384

Емственик
Врвка, емственик во повеќе димензии

Шифра

0349

0349

0349

0349

0349

0349

0349

Дијаметар

40 mm, 1 kg

70 mm, 1 kg

100 mm, 1 kg

60 mm, 1 kg

80 mm, 1 kg

120 mm, 1 kg

150 mm, 1 kg

Пакување

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

Ластичиња
Ширина 1.6 mm, пакување во кесички од 1 kg, боја 
жолта

Шифра

2738

2673

Опис

Deli 3211, 30 g

Deli 3214, 50g

Пакување

1/64

1/48

Ластичиња Deli
Изработени од латекс, максимално растегнување
40 cm
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Шифра Опис

1678 UFO, 17g

Пакување

1/24/384

Лепак UFO 17g
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

0954 Deli 7149, 20ml

Пакување

1/24/384

Лепак Deli 7149 20ml
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

0563 Deli 7140, 7ml

Пакување

1/24/384

Лепак Deli 7140 7ml
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

0150 OHO, 20g

Пакување

1/24/384

Лепак OHO 20g
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил
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Шифра Опис

0124 Deli 7122, 21g

Пакување

1/24/384

Лепак стик Deli 7122 21g
Лепак во стик за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

2693 Deli 7129, 15g

Пакување

1/24/384

Лепак стик Deli 7129 15g
Лепак во стик за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

0995 Deli 7121, 9 g

Пакување

1/24/384

Лепак стик Deli 7121 9g
Лепак во стик за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

0149 OHO, 40g

Пакување

1/24/384

Лепак OHO 40g
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

1753 Deli 7119, 8g

Пакување

1/24/384

Лепак стик Deli 7119 8g
Лепак во стик за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

1321 Deli 7168, 8g

Пакување

1/24/384

Лепак стик Deli 7168 8g
Лепак во стик за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

2617 Deli 7302, 50ml

Пакување

1/24/384

Лепак течен Deli 7302 50ml
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

2618 Deli 7303, 125ml

Пакување

1/24/384

Лепак течен Deli 7303 125ml
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил
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Шифра Опис

2623 Deli 7317, 100ml

Пакување

1/24/384

Лепак течен Deli 7317 100ml
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

2622 Deli 7316, 50ml

Пакување

1/24/384

Лепак течен Deli 7316 50ml
Течен лепак за хартија, фотографија и текстил

Шифра Опис

0105 Deli 7144

Пакување

1/24/384

Лепак секундарен Deli 7144
Течен лепак за повеќе материјали, брзо суши

Шифра Опис

0144 Кarbofix-s 100 g

Пакување

1/6

Лепак во чашка Кarbofix-s
Лепак во чашка за хартија, фотографија и текстил

Шифра

2773

Опис Боја

Deli 9092 црна

Пакување

1/12

Лупа со две леќи Deli 9092
Леќа со дијаметар 50 mm, зголемува до 3 пати
Леќа со дијаметар 15 mm, зголемува до 6 пати

Шифра

2772

Опис Боја

Deli 9091 црна

Пакување

1/12

Лупа со две леќи Deli 9091
Леќа со дијаметар 60 mm, зголемува до 3 пати
Леќа со дијаметар 15 mm, зголемува до 6 пати

Шифра

2821

Опис Боја

Deli 9090 црна

Пакување

1/12

Лупа со две леќи Deli 9090
Леќа со дијаметар 75 mm, зголемува до 2,5 пати
Леќа со дијаметар 20 mm, зголемува до 5 пати

Шифра Опис Боја

0702

0702

907

907

сива

црна

Пакување

1/6

1/6

Чаша за пенкала 907
PVC чашка за прибор

Шифра Опис

2482 Deli 9143

Пакување

1/6

Чаша за прибор Deli 9143
PVC чашка за прибор

Боја

микс
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Шифра Опис Боја

2636 Ark 566 микс

Пакување

1/6

Чаша за прибор Ark 566
PVC чашка за прибор

Шифра Опис Боја

0378 Deli 9150 микс

Пакување

1/6

Чаша за прибор Deli 9150
PVC чашка за прибор

Шифра Опис Боја

2762 Deli 9155 микс

Пакување

1/6

Чаша за прибор Deli 9155
PVC чашка за прибор

Шифра Боја

0714

0714

0714

0714

0714

сина

црна

црвена

зелена

виолетова

Пакување

1/12/288

1/12/288

1/12/288

1/12/288

1/12/288

Боја за печат Elite SPI30
Пластична боца 30 ml, боја на водена база

Шифра Боја

2640 сина

Пакување

1/12/288

Боја за печат Huhua 024
Пластична боца 30 ml, боја на водена база

Шифра Опис

1355 големо

1685 мало

Пакување

1/12/216

1/12/216

Перниче за печат
Димензија 10.5x7.5 cm, пластична кутија, неутрален 
филц

Тип Број на знаци/отпечаток

1538

1548

1578

8/3 mm

8/4 mm

8/7 mm

Пакување

1/10

1/10

1/10

Печат нумератор Trodat
Гумен со метално куќиште

Тип Број на знаци/отпечаток

4836

4846

6/3.8 mm

6/4 mm

Пакување

1/10

1/10

Автоматски нумератор Trodat
Гумен со пластично куќиште

Тип Отпечаток

1000

1010

1020

3 mm

4 mm

5 mm

Пакување

1/10

1/10

1/10

Печат датумар Trodat
Гумен со метално куќиште

Тип Отпечаток

4800

4810

4820

3 mm

3.8 mm

4 mm

Пакување

1/10

1/10

1/10

Автоматски датумар Trodat
Гумен со пластично куќиште
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ХАРТИЕНА ГАЛАНТЕРИЈА

 
 

МАШИНИ И ОПРЕМА ЗА УКОРИЧУВАЊЕ

Шифра Опис

0306 Deli 3870

Пакување

1/1

Уред за укоричување Deli 3870
Можност за перфорирање до 12 листа 80g хартија, 
можност за укоричување до 350 листа 80g хартија

Шифра Опис

1337 Deli 3871

Пакување

1/1

Уред за укоричување Deli 3871
Можност за перфорирање до 12 листа 80g хартија, 
можност за укоричување до 350 листа 80g хартија

Шифра Опис

0232 Deli 3872

Пакување

1/1

Уред за укоричување Deli 3872
Можност за перфорирање до 12 листа 80g хартија, 
можност за укоричување до 350 листа 80g хартија
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Шифра Опис

1917 Deli 3893

Пакување

1/1

Уред за пластифицирање Deli 3893 A4
Пластифицирање во А4 формат со фолии со 
дебелина од 80 до 150 микрони

Шифра Опис

0277 Deli 3894

Пакување

1/1

Уред за пластифицирање Deli 3894 A3
Пластифицирање во А3 формат со фолии со 
дебелина од 80 до 150 микрони

Шифра Опис

0379 2188

Пакување

1/1

Уред за укоричување 2188
Можност за перфорирање до 15 листа 80g хартија, 
можност за укоричување до 410 листа 80g хартија

Шифра Опис

2097 Opus 1202

Пакување

1/10

Уништувач на хартија Opus 1202
Сече хартија, дискови, кредитни картички, 
спајалици, хевт муниција и картони, 30l резервоар

Шифра Опис

2174 180 микрона

Пакување

1/10

Корица за укоричување со спирала
А3 формат, PVC проѕирна корица, сет од 100 
парчиња

Шифра Боја

1706

1706

1706

1706

1706

1706

сина

црна

црвена

портокалова

зелена

жолта

Пакување

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

Корица за укоричување со спирала
А3 формат, 250 g, релјефен картон, сет од 100 
парчиња

Шифра Боја

1011

1044

1044

1044

1044

1044

бела

црна

зелена

сина

црвена

жолта

Пакување

1/100

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

Корица за укоричување со спирала
А4 формат, 250 g, релјефен картон, сет од 100 
парчиња
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Шифра Опис

1634

0598

1160

2150

1510

86x54 mm, 125 микрони

A4, 80 микрони

А4, 150 микрони

95х65 mm, 125 микрони

А4, 125 микрони

Пакување

1/100

1/100

1/100

1/100

1/100

Фолии за пластифицирање
Фолии за пластифицирање со уред за 
пластифицирање, во повеќе формати и дебелини

Шифра Опис

1006

0078

1028

1099

транспарент 150 микрони

транспарент 180 микрони

транспарент 200 микрони

транспарент 250 микрони

Пакување

1/100

1/10

1/10

1/10

Корици за укоричување со спирала
А4 формат, PVC проѕирна корица, сет од 100 
парчиња

Шифра Боја

1007 микс

Пакување

1/10

Корици за укоричување со спирала
А3 формат, PVC корица во боја, сет од 100 парчиња
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Шифра ШифраОпис Опис

Дијаметар 6 mm, капацитет до 25 листа Дијаметар 22 mm, капацитет до 220 листа, округли

Дијаметар 25 mm, капацитет до 240 листа, округли

Дијаметар 28 mm, капацитет до 270 листа, округли

Дијаметар 32 mm, капацитет до 310 листа, елипсовидни

Дијаметар 38 mm, капацитет до 375 листа, елипсовидни

Дијаметар 45 mm, капацитет до 440 листа, елипсовидни

Дијаметар 51 mm, капацитет до 500 листа, елипсовидни

Дијаметар 8 mm, капацитет до 45 листа

Дијаметар 10 mm, капацитет до 65 листа

Дијаметар 12 mm, капацитет до 100 листа

Дијаметар 14 mm, капацитет до 130 листа

Дијаметар 16 mm, капацитет до 145 листа

Дијаметар 19 mm, капацитет до 175 листа

0838 0711

1096

0080

0081

0082

0083

0086

0692

0693

0694

0703

1509

0704

0838 0711

1096

0080

0081

0082

0083

0086

0692

0693

0694

0703

1509

0704

0838 0711

1096

0080

0692

0693

0694

0703

1509

0704

0838 0711

1096

0080

0692

0693

0694

0703

1509

0704

бела бела

бела

бела

бела

бела

бела

бела

бела

бела

бела

бела

бела

бела

сина сина

сина

сина

црна

црна

црна

црна

сина

сина

сина

сина

сина

сина

црна црна

црна

црна

црна

црна

црна

црна

црна

црна

црвена црвена

црвена

црвена

црвена

црвена

црвена

црвена

црвена

црвена

Пакување Пакување

1/10 1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10 1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10 1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10 1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

1/10

Пластични спирали за укоричување
Кружни, за А4 формат, сет од 100 парчиња За А4 формат, сет од 50 парчиња

+
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Шифра Опис Боја

0936

0936

0936

0936

Deli Е39223

Deli Е39223

Deli Е39223

Deli Е39223

бела

сина

црна

жолта

Пакување

1/10/40

1/10/40

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli Е39223
Дисплејот покажува 8 знаци, пластично куќиште, 
акрилен екран, стандардни функции

Шифра Опис Боја

0203

0203

0203

Deli 39209

Deli 39209

Deli 39209

бела

жолта

црна

Пакување

1/10/40

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli 39209
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично куќиште, 
акрилен дисплеј,  LCD dot matrix екран, држач на 
задната страна кој се склопува

Шифра Опис Боја

0869

0869

Deli 1592

Deli 1592

бела

црна

Пакување

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli 1592
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично куќиште, 
кристални копчиња, акриелн дислпеј, стандардни 
функции

Шифра Опис Боја

1434

1434

1434

1434

1434

Deli 1119

Deli 1119

Deli 1119

Deli 1119

Deli 1119

црна

сина

розева

златна

бела

Пакување

1/10/40

1/10/40

1/10/40

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli Е1119
Дисплејот прикажува 8 знаци, метално куќиште, 
метален екран, гумени тастери, стандардни 
пресметки, автоматско исклучување

Шифра Опис Боја

0177 Deli Е1262 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli Е1262
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично куќиште, 
акрилен дисплеј, позадинско осветлување на 
дисплејот, стандардни функции, мали димензии, 
автоматско исклучување

Шифра Опис Боја

0844

0844
Deli 1261А

Deli 1261А

црна

бела

Пакување

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli 1261А
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
GT функција, останати стандардни функции, 
кристални кружни тастери, автоматско и мануелно 
исклучување

Шифра Опис Боја

0827 Deli 838 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 838
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично куќиште, 
акрилен дисплеј, автоматско исклучување, 
стандардни функции

Шифра Опис Боја

0944 Deli 39231 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 39231
Дисплејот прикажува 12 знаци, 120 чекори на 
проверка, пластично куќиште, метален екран, 
CHECK и CORRECT функции, автоматско 
исклучување, MU Rate функција
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Шифра Опис Боја

1227 Deli 1602 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1602
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично куќиште, 
акриелн дисплеј, MU Rate и GT функции, останати 
стандардни функции, подесување на дисплејот по 
агол

Шифра Опис Боја

2107 Deli 1601 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1601
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, MU Rate и GT функции, стандардни
функции, подесување на дисплејот под агол, 
автоматко и мануелно исклучување

Шифра Опис Боја

2108 1616 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1616
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, MU Rate и GT функции, стандардни
функции, автоматко и мануелно исклучување, 
напојување преку батерии и соларни ќелии

Шифра Опис Боја

2837 Deli E1671M сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli E1671M
Екранот прикажува 14 знаци, двојна мемориска 
функција, голем дисплеј, MU Rate и GT функции, 
копчиња за брзо додавање на нули, напојување 
преку батерија и соларни ќелии
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Шифра Опис Боја

0416

0416

Deli E1640А

Deli E1640А

црна

бела

Пакување

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli Е1640А
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично куќиште, 
акрилен дисплеј, GT и MU Rate функции, останати 
стандардни функции

Шифра Опис Боја

0275 Deli 1629 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1629
Дисплејот прикажува 12 знаци, CHECK, CORRECT 
и AUTO REPLY функции, останати стандардни 
функции, автоматско и мануелно исклучување, 
напојување преку батерии и соларни ќелии

Шифра Опис Боја

0231 Deli 1630 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1630
Дисплејот прикажува 12 знаци, 120 чекори на 
проверка, пластично куќиште, акрилен дисплеј, 
CHECK и CORRECT функции, останати стандардни 
функции

Шифра Опис Боја

2105 1210 сива

Пакување

1/20/80

Калкулатор Deli 1210
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично куќиште, 
стандардни функции, MU Rate и GT функции, 
автоматско исклучување, акрилен дисплеј

Шифра Опис Боја

0830 Deli 1222 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1222
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, MU Rate и GT функции, останати 
стандардни функции, подесување на дисплејот под 
агол

Шифра Опис Боја

0743 Deli 1239 сива

Пакување

1/20

Калкулатор Deli 1239
Дисплејот покажува 12 знаци, метално куќиште, 
подесување на дисплејот, MU Rate и GT функции, 
стандардни функции, автоматко и мануелно 
исклучување

Шифра Опис Боја

2106 1513 сива/црна

Пакување

1/10/60

Калкулатор Deli 1513
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, MU Rate и GT функции, стандардни 
функции, автоматско и мануелно исклучување

Шифра Опис Боја

1300 Deli 1510 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1510
Дисплејот прикажува 12 знаци, автоматско и 
мануелно исклучување, напојување преку батерија и 
соларни ќелии, GT и MU Rate функции, стандардни 
функции, голем дисплеј
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Шифра Опис Боја

0837 Deli 1255 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1255
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, подесување на дислпејот под 
агол, MU Rate и GT функции, стандардни функции, 
автоматско и мануелно исклучување

Шифра Опис Боја

0219 Deli 1520А црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1520A
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, подесување на дислпејот под 
агол, MU Rate и GT функции, стандардни функции, 
автоматско и мануелно исклучување

Шифра Опис Боја

2363 Deli 1618 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1618
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, подесување на дислпејот под 
агол, MU Rate и GT функции, стандардни функции, 
автоматско и мануелно исклучување

Шифра Опис Боја

2053 Deli 1217 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1217
Дисплејот прикажува 12 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, подесување на дислпејот под 
агол, MU Rate и GT функции, стандардни функции, 
автоматско и мануелно исклучување
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Шифра Опис Боја

0176 Deli 1519А црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1519А
Дисплејо тприкажува 12 знаци, акрилен дисплеј, 
пластично куќиште, мали димензии, лесен и 
практичен за носење, стандардни функции, 
автоматско усклучување

Шифра Опис Боја

0741 Deli Е39278 сина

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli Е39278
Дисплејот прикажува 12 знаци, CHECK, CORRECT 
и AUTO REPLY функции, напојување преку батерии 
и соларни ќелии, автоматско исклучување, голем 
дисплеј, останати стандардни функции

Шифра Опис Боја

1010 Deli 39229 сива

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 39229
Дисплејот прикажува 14 знаци, метално куќиште, 
акрилен дисплеј, подесување на дислпејот под 
агол, MU Rate и GT функции, стандардни функции, 
автоматско и мануелно исклучување

Шифра Опис Боја

2845 Deli 1520T црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1520T
Дисплејот прикажува 12 знаци, напојување преку 
батерии и соларни ќелии, автоматско исклучување, 
голем дисплеј, пластично куќиште, стандардни 
функции

Шифра Опис Боја

0745 Deli Е1709 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli Е1709
Дисплејот прикажува 10+2 знаци, 240 математички 
функции, заштитен капак, статистички пресметки, 
аритеметички функции, трансформација на 
координати, генерирање случаен број

Шифра Опис Боја

0175 Deli Е1703 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli Е1703
Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис 
Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис 
Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис 
Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис

Шифра Опис Боја

1958 Deli Е1711 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli Е1711
Дисплејот прикажува 10 знаци, 56 математички 
функции, конверзија, статисктички пресметки, 
логаритамски функции, заштитен капак на преклоп, 
автоматско и мануелно исклучување

Шифра Опис Боја

2851 Deli 1580 црна

Пакување

1/10/40

Калкулатор Deli 1580
Дисплејот прикажува 12 знаци, CHECK, CORRECT 
и AUTO REPLY функции, напојување преку батерии 
и соларни ќелии, автоматско исклучување, голем 
дисплеј, останати стандардни функции
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Шифра Опис Боја

0912

0912

0912

Deli Е1710

Deli Е1710

Deli Е1710

црвена

сина

зелена

Пакување

1/10/40

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli Е1710
Дисплејот прикажува 10+2 знаци, 240 математички 
функции, статистички пресметки, трансфромација 
на координати, тригонометриски функции, 
логаритамски пресметки

Шифра Опис Боја

2829

2829

2829

Deli Е1704

Deli Е1704

Deli Е1704

зелена

сина

црвена

Пакување

1/10/40

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli Е1704
Дисплејот прикажува 10 знаци, 56 математички 
функции, тригонометриски пресметки, логаритамски 
пресметки, бинарни, октални, децимални и 
хексадецимални пресметки

Шифра Опис Боја

0875

0875

0875

Deli 1639

Deli 1639

Deli 1639

сина

зелена

розева

Пакување

1/10/40

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli 1639
Дисплејот прикажува 12 знаци, пластично 
куќиште, голем екран, гумени тастери, стандардни 
математички пресметки, автоматско додавање две 
нули, автоматско исклучување

Шифра Опис Боја

0359

0359

Deli Е1723

Deli Е1723

сина

сива

Пакување

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli Е1723
Дисплејот прикажува 10+2 знаци, заштитен 
капак, автоматско исклучување, стандардни и 
дополнителни математички функции, голем екран, 
пластично куќиште

Шифра Опис Боја

0173

0173

0173

0173

Deli Е39227

Deli Е39227

Deli Е39227

Deli Е39227

зелена

сина

портокалова

розева

Пакување

1/10/40

1/10/40

1/10/40

1/10/40

Калкулатор Deli Е39227
ДИсплејот прикажува 12 знаци, гумени тастери, 
пластично куќиште, автоматско исклучување, 
напојување преку батерии или соларни ќелии, 
стандардни математички пресметки

Шифра Опис Боја

1307 CX-32N сива

Пакување

1/10

Калкулатор Citizen CX-32N
Дисплејот прикажува 12 знаци, димензија 
219x148x50 mm, тежина 414 g, електроичен/
батериски, метален држач за ролна, LCD екран, 
ролна 57 mm, брзина на пишување 1,9 реда во 
секунда, потрошен материјал двобоен валјак кој 
печати во црно/црвена боја IR40T блистер

Шифра Опис Боја

1536 CX-123 сива

Пакување

1/1

Калкулатор Citizen CX-123
Дисплејот прикажува 12 знаци, напојување 220V, 
подесување на децимални места, двојна меморија, 
ролна 57 mm, метален држач за ролната, брзина на 
пишување 2,7 реда во секунда, печатење во црно/
црвена боја, димензија 189x255 mm

Шифра Опис Боја

1308 Citizen CX-77BN сива

Пакување

1/10

Калкулатор Citizen CX-77BN
Дисплејот прикажува 12 знаци, димензија 
219x148x50 mm, тежина 414 g, електроичен/
батериски, метален држач за ролна, LCD екран, 
ролна 57 mm, брзина на пишување 1,9 реда во 
секунда, потрошен материјал двобоен валјак кој 
печати во црно/црвена боја IR40T блистер

Шифра Опис Боја

1537 Citizen 510DPA бела

Пакување

1/10

Калкулатор Citizen 520DPA
Дисплејот прикажува 12 знаци, димензија 
219x148x50 mm, тежина 414 g, електроичен/
батериски, метален држач за ролна, LCD екран, 
ролна 57 mm, брзина на пишување 1,9 реда во 
секунда, потрошен материјал двобоен валјак кој 
печати во црно/црвена боја IR40T блистер
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ХАРТИЕНА ГАЛАНТЕРИЈАХЕФТАЛИЦИ

Шифра

0557

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0304
Мала рачна хевталица со моќност за хевтање до 12 
листа, користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0208

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0305
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

2153

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0301
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

1724

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0319
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0362

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0308
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6
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Шифра

1117

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0337
Рачна хевталица со моќност за хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0901

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0339
Рачна хевталица со моќност за хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0575

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0340
Рачна хевталица со моќност за хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

1299

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица 0336
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0746

Опис Боја

Deli 0355 сина

Пакување

1/20

Сет Deli 0355
Сет од рачна хевталица со моност на хевтање до 20 
листа, муниција 24/6 и одхевтувач
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Шифра

0867

Опис Боја

STD S-14 сребрена

Пакување

1/20

Хевталица STD S-14
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 45 листа, 
користи муниција 24/8

Шифра

0846

Опис Боја

STD S-12 сребрена

Пакување

1/20

Хевталица STD S-12
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 25 листа, 
користи муниција 24/6

Шифра

0886

Опис Боја

STD S-130 црна

Пакување

1/20

Хевталица STD S-130
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 16 листа, 
користи муниција 10/6

Шифра

0871

Опис Боја

STD S-150 црна

Пакување

1/20

Хевталица STD S-150
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 25 листа, 
користи муниција 24/6

Шифра

1927

Опис Боја

STD S-160 сребрена

Пакување

1/20

Хевталица STD S-160
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 30 листа, 
користи муниција 26/6

Шифра

0905

Опис Боја

STD S-170 црна

Пакување

1/20

Хевталица STD S-170
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 25 листа 
со муниција 24/6 и до 45 листа со муниција 24/8

Шифра

2621

2621

Опис Боја

STD 0349

STD 0349

црна

бела

Пакување

1/20

1/20

Хевталица STD 0349
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6

Шифра

1906

Опис Боја

ARK 1141 црна

Пакување

1/20

Хевталица ARK 1141
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6

Шифра

1464

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица ARK 1140
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 10 листа, 
користи муниција 10/6

Шифра

0592

0592

Опис Боја

Deli 0329

Deli 0329

црна

бела

Пакување

1/20

1/20

Хевталица Deli 0329
Рачна хевталица со моќност за хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0215

Опис Боја

W39800 микс

Пакување

1/20

Хевталица Deli W39800
Рачна метална хевталица со можност на хевтање до 
15 листа, користи муниција 10/4

Шифра

0994

Опис Боја

W39801 микс

Пакување

1/30

Хевталица Deli W39801
Рачна метална хевталица со можност на хевтање до 
20 листа, користи муниција 24/6 и 26/6
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Шифра

0204

Опис Боја

W39802 микс

Пакување

1/30

Хевталица Deli W39802
Рачна метална хевталица со моќност на хевтање до 
25 листа, користи муниција 24/6 и 24/8

Шифра

0068

Опис Боја

W39803 сребрена

Пакување

1/30

Хевталица Deli W39803
Рачна метална хевталица со моќност на хевтање до 
25 листа, користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0043

Опис Боја

Deli 39804 сребрена

Пакување

1/20

Хевталица Deli 39804
Рачна метална хевталица со моќност на хевтање до 
50 листа, користи муниција 24/6 и 24/8

Шифра

2620

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0346
Рачна метална хевталица со моќност на хевтање до 
20 листа, користи муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0481

Опис Боја

Delta 105 сребрена

Пакување

1/20

Хевталица Delta 105
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 20 листа, 
користи муниција 24/6

Шифра

1882

1882

1882

Опис Боја

Delta 107

Delta 107

Delta 107

црна

сребрена

црвена

Пакување

1/20

1/20

1/20

Хевталица Mini Delta 107
Рачна хевталица со моќност на хевтање до 25 листа 
со муниција 24/6 и до 30 листа со муниција 26/6

Шифра

0715

Опис Боја

Deli Е4600 црна/сребрена

Пакување

1/20

Хевталица Deli Е4600
Рачна метална хевталица со моќност на испукување 
муниција, најчесто се користи за тапацирање на 
мебел, користи муниција 23/6, 53/6 и 13/6

Шифра

0586

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0334
Столна хевталица за длабинско хевтање со моќност 
на хевтање до 20 листа, користи муниција 24/6 и 
26/6

Шифра

1013

Опис Боја

Deli 0386 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0386
Столна хевталица со моќност за хевтање до 120 
листа, користи муниција 23/6 и 23/17

Шифра

2051

Опис Боја

Deli 0385 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0385
Столна хевталица со моќност за хевтање до 210 
листа, користи муниција 23/6 и 23/17
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Шифра

0212

Опис Боја

Deli 0387 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0387
Столна хевталица со моќност на хевтање до 80 
листа, користи муниција 23/6 и 23/13

Шифра

0069

Опис Боја

Deli 0392 црна/бела

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0392
Столна хевталица со моќност на хевтање до 50 
листа, користи муниција 23/6 и 23/10

Шифра

2220

Опис Боја

Deli 0394 бела/црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0394
Столна хевталица со моќност на хевтање до 80 
листа, користи муниција 23/6 и 23/25

Шифра

0781

Опис Боја

ARK 1140 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0391
Столна хевталица со моќност на хевтање до 60 
листа, користи муниција 23/10
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Шифра

0207

Опис Боја

Deli 0395 црна

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0395
Столна хевталица со моќност на хевтање до 210 
листа, користи муниција 23/10 и 23/25

Шифра

1133

Опис Боја

Deli 0487 бела

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0487
Столна хевталица за моќност на хевтање до 80 
листа, користи муниција 23/6 и 23/13

Шифра

1563

Опис Боја

Deli 0486 бела

Пакување

1/20

Хевталица Deli 0486
Столна хевталица со моќност на хевтање до 120 
листа, користи муниција 23/6 и 23/17

Шифра

0950

Опис Боја

STD HS-1000 бела

Пакување

1/20

Хевталица STD HS-1000
Столна хевталица за моќност на хевтање до 100 
листа, користи муниција 23/13

Шифра

0949

Опис Боја

STD HS-2000 бела

Пакување

1/20

Хевталица STD HS-2000
Столна хевталица за моќност на хевтање до 140 
листа, користи муниција 23/17

Шифра

1468

Опис Боја

STD HS-3000 црна

Пакување

1/20

Хевталица STD HS-3000
Столна хевталица за моќност на хевтање до 240 
листа, користи муниција 23/24

Шифра

0050

Опис Боја

Deli 0231 црна/сребрена

Пакување

1/20

Дехевталица Deli 0236
Рачна дехевталица за муниција 24/4, 26/6, 23/6 и 
23/13

Шифра

0222

Опис Боја

Deli 0233 сина

Пакување

1/20

Дехевталица Delta 128
За вадење на сите видови муниција за хевталица од 
тврди површини

Шифра

1964

Опис Боја

Deli 0233 сина

Пакување

1/20

Дехевталица Deli 0233
За вадење на сите видови муниција за хевталица од 
тврди површини
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Шифра

1002

1002

1002

Опис Боја

Deli 0231

Deli 0231

Deli 0231

црна

бела

сина

Пакување

1/20

1/20

1/20

Дехевталица Deli 0231
Дехевталица за муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0256

Опис Боја

ARK 1064 црна

Пакување

1/20

Дехевталица ARK 1064
Дехевталица за муниција 24/6 и 26/6

Шифра

0884

Опис

6/4 mm

Пакување

1/10

Муниција за хевталица 6/4
Кутивче од 1000 парчиња муниција за хевталица

Шифра

0248

Опис

10/4 mm

Пакување

1/10

Муниција за хевталица 10/4
Кутивче од 1000 парчиња муниција за хевталица

Шифра

0244

Опис

10/4 mm

Пакување

1/10

Муниција за хевталица 3A 10/4
Кутивче од 1000 парчиња муниција за хевталица

Шифра

0246

Опис

Deli 0012 24/6 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица Deli 0012 24/6
Кутивче од 1000 парчиња муниција за хевталица

Шифра

0245

Опис

Stimy 24/6 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица Stimy 24/6
Кутивче од 1000 парчиња муниција за хевталица

Шифра

2164

Опис

3A 24/6 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица 3A 24/6
Кутивче од 1000 парчиња муниција за хевталица

Шифра

1051

Опис

Deli 0015 23/10 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица Deli 0015 23/10
Муниција за хевталица за 40-70 листа

Шифра

0484

Опис

Deli 24/6 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица Delta 24/6
Бакарни и сребрени иглици за хевталица
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Шифра

0695

Опис

Deli 0017 23/17 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица Deli 0017 23/17
Муниција за хевталица за 110-140 листа

Шифра

1647

Опис

Deli 0013 23/13 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица Deli 0013 23/13
Муниција за хевталица за 70-100 листа

Шифра

1766

Опис

Deli 0014 23/23 mm

Пакување

1/20

Муниција за хевталица Deli 0014 23/23
Муниција за хевталица за 160-210 листа

Шифра

0383

0446

1461

1460

0387

1459

0392

1462

Опис

23/6 до 30 листа

23/15 до 120 листа

23/10 до 70 листа

23/20 до 170 листа

23/8 до 25 листа

23/17 до 140 листа

23/13 до 100 листа

23/24 до 210 листа

Пакување

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

1/20

Муниција за хевталица STD
Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис Опис

+
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Шифра

2493

Опис Боја

0112 микс

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0112
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
10 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

0742

Опис Боја

Deli 0101 бела/црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0101
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
10 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

0611

Опис Боја

Deli 0150 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0105
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
15 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1794

Опис Боја

Deli 0150 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0103
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
10 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

0599

Опис Боја

Deli 0150 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0107
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
25 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1725

Опис Боја

0113 микс

Пакување

1/48

Дупчалка за хартија Deli 0113
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
20 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1608

Опис Боја

0119 микс

Пакување

1/6

Дупчалка за хартија Deli 0119
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
25 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1551

Опис Боја

Deli 0150 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0120
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
40 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1118

Опис Боја

Deli 0150 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0125
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
20 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1083

Опис Боја

Deli 0150 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0126
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
35 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm
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Шифра

1669

Опис Боја

Deli 0135 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0135
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
35 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1643

Опис Боја

Deli 0134 сива

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0134
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
25 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

2027

2027

2027

Опис Боја

Deli 0136

Deli 0136

Deli 0136

сина

бела

зелена

Пакување

1/96

1/96

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0136
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
10 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

0934

0934

0934

Опис Боја

Deli 0137

Deli 0137

Deli 0137

сина

бела

зелена

Пакување

1/96

1/96

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0137
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
20 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1839

1839

1839

Опис Боја

Deli 0135

Deli 0135

Deli 0135

сина

бела

зелена

Пакување

1/96

1/96

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0138
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
35 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1595

Опис Боја

Deli 0362 црна/сребрена

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0362
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
20 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Дупчалка за хартија STD X-10

Шифра

0200

0200

Опис Боја

STD X-10

STD X-10

црна

сребрена

Пакување

1/96

1/96

Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
10 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

0199

0199

Опис Боја

STD X-20

STD X-20

црна

сребрена

Пакување

1/96

1/96

Дупчалка за хартија STD X-20
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
20 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

0198

0198

Опис Боја

STD X-30

STD X-30

црна

сребрена

Пакување

1/96

1/96

Дупчалка за хартија STD X-30
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
30 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

0948

0948

Опис Боја

STD X-40

STD X-40

црна

сребрена

Пакување

1/96

1/96

Дупчалка за хартија STD X-40
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
40 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm
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Шифра

1732

Опис Боја

0130 сива

Пакување

1/6

Дупчалка за хартија Deli 0130
Столна дупчалка за хартија со моќност за дупчење 
до 100 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, 
дијаметар на дупка 6 mm

Шифра

1039

Опис Боја

Deli 0121 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0121
Рачна дупчалка за хартија со моќност за дупчење до 
10 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, дијаметар на 
дупка 6 mm

Шифра

1996

Опис Боја

Deli 0114 сребрена

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0114
Рачна дупчалка за хартија со можност за дупчење 
на една дупка, идеална за билети, сметки и слично

Шифра

1638

Опис Боја

Deli 0115 сина

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0115
Рачна дупчалка за хартија со можност за дупчење 
на една дупка, идеална за билети, сметки и слично
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Шифра

1789

Опис Боја

WD206H бела

Пакување

1/6

Дупчалка за хартија WD206H
Буши до 50 листа, 2 дупки, растојание меѓу дупките 
80 mm, дијаметар на дупка 6 mm, со фиока за 
отпадната хартија, пластичен граничник, изработена 
од метал

Шифра

1932

Опис Боја

WDA 0360 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli WDA 0360
Буши до 50 листа, 2 дупки, растојание меѓу дупките 
80 mm, дијаметар на дупка 6 mm, со фиока за 
отпадната хартија, пластичен граничник, изработена 
од метал

Шифра

0196

Опис Боја

Deli 0150 црна

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија Deli 0150
Столна дупчалка за хартија со моќност за дупчење 
до 150 листа, растојание меѓу дупки 80 mm, 
дијаметар на дупка 6 mm

Шифра

0951

Опис Боја

P-865 бела

Пакување

1/96

Дупчалка за хартија P-865
Буши до 50 листа, 2 дупки, растојание меѓу дупките 
80 mm, дијаметар на дупка 6 mm, со фиока за 
отпадната хартија, пластичен граничник, изработена 
од метал

+

ПРОМОЦИЈА
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Шифра Опис Боја

2504

2504
за шише сина

за шише црвена

Пакување

1/10

1/10

Хартиена кеса за шише
Димензија 150x350x120 mm, изработена од хартија 
157g/m2, мат пластификација

Шифра Опис Боја

0296

0296

0296

0296

Lola Mini

Lola Mini

сребрена

црвена

Lola Mini

Lola Mini

сина

црна

Пакување

1/10

1/10

1/10

1/10

Хартиена кеса LOLA MINI
Димензија 260x320x100 mm, изработена од хартија 
175g/m2, мат пластификација

Шифра Опис Боја

0310

0310

0310

0310

Lola Midi

Lola Midi

сребрена

црвена

Lola Midi

Lola Midi

сина

црна

Пакување

1/10

1/10

1/10

1/10

Хартиена кеса LOLA MIDI
Димензија 320x410x100 mm, изработена од хартија 
175g/m2, мат пластификација

Шифра Опис Боја

0311

0311

0311

0311
Lola Maxi

Lola Maxi

Lola Maxi

сребрена

црвена

црна

Lola Maxi сина

Пакување

1/10

1/10

1/10

1/10

Хартиена кеса LOLA MAXI
Димензија 500x380x180 mm, изработена од хартија 
175g/m2, мат пластификација

Шифра Опис Боја

2509

2509

2509

2509

260х360х130

260х360х130

260х360х130

260х360х130

сребрена

сина

црвена

црна

Пакување

1/10

1/10

1/10

1/10

Хартиена кеса 260x360x130 mm
Димензија 260x360x130 mm, изработена од хартија 
175g/m2, мат пластификација

Шифра

Шифра

Опис

Опис

Боја

Боја

1042

1043

1042

1043

1042

1043

1042

1043

1042

1043

1042

чадор 122

чадор 122

црна

црна

чадор 122

чадор 122

црвена

црвена

чадор 122

чадор 122

сина

сина

чадор 122

чадор 122

бела

бела

чадор 122

чадор 122

чадор 122

жолта

сребрена

сребрена

Пакување

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

1/12

Чадор со дрвена рачка 122 cm

Чадор со дрвена рачка 122 cm

Дрвена рачка, автоматско отварање, материјал 190Т 
полиестер, дијаметар 1220 mm

Дрвена рачка, автоматско отварање, материјал 190Т 
полиестер, дијаметар 1220 mm
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Шифра Опис Боја

1153

1153

1153

1153

Campos Plus црна

Campos Plus црвена

Campos Plus сина

Campos Plus бела

Пакување

1/12

1/12

1/12

1/12

Чадор Campos Plus 98 cm
Пластична рачка, автоматско отварање, материјал 
190Т полиестер, дијаметар 1220 mm

Шифра Опис Боја

2263 Golfer црна

Пакување

1/12

Чадор елегантен Golfer 135 cm
Дрвена рачка, автоматско отварање, материјал 190Т 
полиестер, дијаметар 1220 mm

Опис БојаШифра

2540 Unno 300 микс

Пакување

1/1

Ѕиден часовник Unno 300mm
Ѕиден часовник со кружна форма

Опис БојаШифра

2818 Melody микс

Пакување

1/1

Ѕиден часовник Melody
Ѕиден часовник со правоаголна форма
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Опис БојаШифра

0929 Prince микс

Пакување

1/1

Запалка Prince
Полуавтоматска елегантна запалка

Опис БојаШифра

2516 Army микс

Пакување

1/1

Запалка Army
Запалка со метално куќиште

Опис БојаШифра

0791 H118 микс

Пакување

1/1

Часовник за на биро H118
Дигитален часовник, денови и температура

Опис БојаШифра

2417 4026 микс

Пакување

1/1

Часовник за на биро 4026
Правоаголен часовник за на биро

Опис БојаШифра

2684 118 мини микс

Пакување

1/1

Запалка 118 мини
Пластична полуавтоматска залапка

Опис БојаШифра

2070 Galaxy микс

Пакување

1/1

Запалка Galaxy
Полуавтоматска пластична запалка

Опис БојаШифра

2759 Brio микс

Пакување

1/1

Запалка Brio
Полуавтоматска пластична запалка

Опис БојаШифра

2542 Havana Lady 700 микс

Пакување

1/1

Запалка Havana Lady 700
Елегантна полуавтоматска запалка
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Опис БојаШифра

2348 330154 микс

Пакување

1/1

Привезок за клучеви 330154
Класичен привезок за клучеви

Опис БојаШифра

2354 100202 микс

Пакување

1/1

Привезок за клучеви 100252
Класичен привезок за клучеви во повеќе бои

Опис БојаШифра

2349 140007 микс

Пакување

1/1

Привезок за клучеви 140007
Привезок за клучеви во форма на куќичка

Опис БојаШифра

2325 100099 микс

Пакување

1/1

Привезок за клучеви 100099
Класичен привезок за клучеви

Опис БојаШифра

2849 привезок со макара микс

Пакување

1/1

Привезок со макара и држач за беџ
Растеглива макара на јојо принцип

Опис БојаШифра

2152 привезок со диода микс

Пакување

1/1

Привезок со LED светилка
Пластичен привезок со вградена диода

Опис БојаШифра

2152 привезок со диода микс

Пакување

1/1

Привезок со LED светилка
Пластичен привезок со вградена диода

Опис БојаШифра

1994 D104 микс

Пакување

1/1

Привезок за клучеви D104
Привезок за клучеви со натпис

Опис БојаШифра

1994 D109 микс

Пакување

1/1

Привезок за клучеви D109
Привезок за клучеви со натпис

Шифра

1994

Опис Боја

привезок микс

Пакување

1/36

Привезок за клучеви
Сет од 6 привезока во различни бои
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Опис БојаШифра

1559 Brick микс

Пакување

1/1

Метро Brick
Привезок метро

Опис БојаШифра

2491

1122

Metrix 3m

Metrix 5m

микс

микс

Пакување

1/1

1/1

Метро Metrix
Метро за мерење со две должини

Опис БојаШифра

2338 Metrico 3m микс

Пакување

1/1

Метро Metrico
Метро а мерење од 3m

Опис БојаШифра

2203

2789

1921

0549

1870

1245

2831

0545

K-469

K-470

K-465

K-305

K-464

K-309

K-471

K-301

микс

микс

микс

микс

микс

микс

микс

микс

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Дисплеј PVC
Држачи за рекламни материјали

Шифра Опис Боја

1353 Deli E5777 микс

Пакување

1/8

Папка за визит карти Deli E5777
Капацитет 120 картички, боја црна и кафена, со 
ластик за прицврстување при затворање

Шифра Опис Боја

0500 Deli 5781 микс

Пакување

1/8

Папка за визит карти Deli 5781
Капацитет 72 картички, боја црна и кафена, со 
метални завршетоци на аглите

Шифра Опис Боја

0475 Deli 5782 микс

Пакување

1/12

Папка за визит карти Deli 5782
Капацитет 160 картички, димензија 120х200 mm, 
боја црна и кафена

Шифра Опис Боја

0550 Deli 5783 микс

Пакување

1/10/120

Папка за визит карти Deli 5783
Капацитет 180 визит картички, боја црна, кафена, 
димензија 110x185 mm
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Шифра Опис Боја

2089 Deli 5788 црна

Пакување

1/40

Папка за визит карти Deli 5788
Капацитет 288 картички, димензија 180х300 mm

Шифра Опис Боја

0873 S-818 црна

Пакување

1/40

Кутија за визит карти S-818
Изработен од пластика, со полици за прибор

Шифра Опис Боја

0874 S500P микс

Пакување

1/40

Организер за визит карти S500P
Преглед на картичките по принцип на ротирање

Шифра Опис Боја

2004 S810P микс

Пакување

1/40

Организер за визит карти S810P
Сортирање на картички по азбучен редослед

Шифра Опис Боја

0740 Deli 7621 проѕирна

Пакување

1/40

Кутија за визит карти Deli 7621
Проѕирна кутија за чување картички Шифра Опис Боја

0487 2042 проѕирна

Пакување

1/40

Сет за на биро ПВЦ 2042
Пластична проѕирна кутија за организирање прибор

Шифра Опис Боја

0064 Deli 7623 проѕирна

Пакување

1/40

Кутија за визит карти Deli 7623
Пластична проѕирна кутија за чување картички

Шифра Опис Боја

1223 766 проѕирна

Пакување

1/40

Сет за на биро ПВЦ 766
Пластична проѕирна кутија за организирање прибор

Шифра Опис Боја

0419 2032 проѕирна

Пакување

1/40

Сет за на биро ПВЦ 2032
Пластична проѕирна кутија за организирање прибор
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Шифра Опис Боја

1262 HC0293 микс

Пакување

1/8

Папка за визит карти HC0293
Двостран џебен организер за визит картички, 
изработен од кожа и метални елементи

Шифра Опис Боја

2555 Deli 7627 микс

Пакување

1/8

Папка за визит карти Deli 7627
Елегантен организер за картички, изработен од 
кожа во форма на новчаник

Шифра Опис Боја

1184 HC0294 микс

Пакување

1/8

Папка за визит карти HC0294
Елегантен кожен организер за визит картички со 
метални елементи

Шифра

Шифра

Опис

Опис

0063

0559

беџ ПВЦ АRK 2020

Deli 5749 10/1

Пакување

Пакување

200/400

200/400

Беџ ПВЦ ARK 2020

Штипка за беџ Deli 5749

Шифра Опис

0113 Deli 5764 1/20

Пакување

200/400

Врвка за беџ Deli 5764
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Шифра Опис Боја

0551 5744 сива

Пакување

1/30

Етуи за акредитација Deli 5744
Димензија 85х53 mm, со врвка, PP материјал

Шифра Опис Димензија

0555 Deli етуи 95x68 mm

Пакување

1/50

Етуи за акредитација Deli
Со пластична штипка и врвка, сет од 10 парчиња, 
изработени од PVC материјал

Шифра Опис

0153 беџ со штипка и безопасна

Пакување

200/400

Беџ со штипка и безопасна 3A

Шифра Опис

2269 метално ланче за беџ

Пакување

200/400

Метално ланче за беџ

Шифра Опис

0457 картица за беџ 5763

Пакување

1/10

Картица за беџ 88х120mm 5763
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Шифра Опис

1535 Status

Пакување

200/400

Семинарска ташна Status

Шифра Опис

1610 Meeting

Пакување

200/400

Семинарска ташна Meeting

Шифра Опис

2489 Sasha

Пакување

200/400

Семинарска ташна Sasha

Шифра Опис

2719 Edison 460

Пакување

200/400

Ташна Edison 460

Шифра Опис

0810 Documento

Пакување

200/400

Семинарска ташна Documento

Шифра Опис

2853 Edison 461

Пакување

200/400

Ташна Edison 461

Шифра Опис

2668 Edison 464

Пакување

200/400

Ташна Edison 464

Шифра Опис

2749 Edison 465

Пакување

200/400

Ташна Edison 465

Шифра Опис

1784 Edison 466

Пакување

200/400

Ташна Edison 466
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Шифра Опис

1604 ташна 646

Пакување

200/400

Семинарска ташна 646

Шифра Опис

0165 Pulse X20253

Пакување

200/400

Ташна Pulse X20253

Шифра Опис

0352 Pulse Mercury

Пакување

200/400

Ташна Pulse Mercury

Шифра Опис

1373 Pulse Casual Gray

Пакување

200/400

Ташна Pulse Casual Gray

Шифра Опис

2861 Skipy

Пакување

200/400

Ранец Skipy

Шифра Опис

0367 Pulse Venus Dark Blue

Пакување

200/400

Ташна Pulse Venus Dark Blue

Шифра Опис

0618 Pulse Venus Dark Red

Пакување

200/400

Ташна Pulse Venus Dark Red

Шифра Опис

0956 Pulse Track X20050

Пакување

200/400

Ранец Pulse Track X20050
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Шифра Опис

1270 Pulse City Escape X20531

Пакување

200/400

Ташна Pulse City Escape X20531

Шифра Опис

2904 Pulse City Tablet X20532

Пакување

200/400

Ташна Pulse City Tablet X20532

Шифра Опис

2456 Pulse City Moon

Пакување

200/400

Ташна Pulse City Moon

Шифра Опис

1469 Pulse City Satelite

Пакување

200/400

Ташна Pulse City Satelite

Шифра Опис

2707 Edison 1076

Пакување

200/400

Куфер Edison 1076

+
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Шифра Опис

1698

1700

2485

0456

1701

2393

300x450 mm

600x900 mm

900x1800 mm

450x600 mm

900x1200 mm

1200x1800 mm

Пакување

1/6

1/1

1/1

1/6

1/1

1/1

Ѕидна плутана табла
Плутана табла со алуминиумска рамка

Шифра Опис

2237

1693

0699

1692

0465

0478

0462

600x900 mm

900x1800 mm

1200x1800 mm

1200x2400 mm

450x600 mm

900x1200 mm

900x1500 mm

Пакување

1/3

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Ѕидна бела табла
Бела магнетна табла со алуминиумска рамка

Шифра Опис

0983

0761

0535
7837, 112x55 mm

7838, 145x60 mm

7810, 105x45 mm

Пакување

1/12/360

1/12/360

1/12/360

Бришач за бела табла Deli
За бришење маркер за бела табла, магнетен

Шифра Опис

2244

0455

2075

0300

300x450 mm

600x900 mm

900x1800 mm

450x600 mm

Пакување

1/6

1/1

1/1

1/6

Ѕидна плутана табла
Плутана табла со дрвена рамка

Шифра

Шифра

Опис

Опис

1086

1086

600x900 mm

600x900 mm

Пакување

Пакување

1/1

1/1

Држач за flipchart хартија Deli E7891

Држач за flipchart хартија Deli E7892

Бела табла, магнетна, со можност за подесување на 
висината, капацитет до 20 листа

Бела табла, магнетна, со можност за подесување на 
висината, капацитет до 20 листа

Шифра Опис

2250 7859

Пакување

1/12

Сет за чистење бела табла Deli
Спреј за бела табла со микрофибер крпа

Шифра Опис

0440 600x900 mm

Пакување

1/1

Табла за flipchart хартија Deli E7893
Бела табла, магнетна, со трклаца

Шифра Опис

0834 600x900 mm

Пакување

1/1

Листови за flipchart табла
Бела табла, магнетна, со можност за подесување на 
висината, капацитет до 20 листа
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ПЕЧАТЕНИ ОБРАСЦИ
Шифра

0642

0644

0637

0648

0970

0793

0645

0643

0126

1035

2419

0233

0638

0627

2133

0635

0641

0625

0646

0841

1101

0965

0653

2134

0970

2132
0636

0636

2175

1524

Опис

Фактура А5

Каса прими

Приемница А5

Сметкопотврда

Патна сметка

Изјава за менување на цени

Испратница А5

Благајнички извештај

Повратница А5

Изјава за компензација

Патен налог за стока

Налог за стока со нумерација

Фактура А4

Каса исплати

Приемница А4

Спецификација за пари

Налог за користење службено возило

Парагон блок

Испратница А4

Реверс А5

Налог за книжење А4

Пописна листа А4

Требовање А5

Налог за книжење А5

Патен налог за превоз на патници

Товарен лист за внатрешен превоз на стока
Книга за евиденција во трговија

Книга за евиденција на трговски услуги

Градежен дневник

Градежна книга

Комерцијални обрасци

0221 Пописта листа А3
(основни средства, ситен инвентар, 
материјали и суровини)

Шифра

0303

1759

0971

1888

0218

0301

1508

1055

0305

0945

0302

2115

0403

0666

1072

0998

0999

2210

Опис

Деловодник 50 листа

Интерно доставна книга

Деловодник 300 листа

Книга за пошта

Книга за евиденција на раб. време 50 листа

Деловодник 200 листа

Амбулантски дневник 100 листа

Попис на документи/записи

Книга на излезни фактури

Персонално досие

Деловодник 100 листа

Книга за место

Книга на влезни фактури

Карнетка А5

Книга за евиденција на раб. време 100 листа

Книга за дневен финансиски извештај

Матична книга за евиденција на вработени

Итна сметководствена книга

Печатени обрасци
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Шифра

0767

1127

0773

Опис

Образец годишна сметка на фирма

Образец годишна сметка на други субјекти

Образец годишна сметка на СТД

Обрасци за годишна сметка

Шифра

1619

1617

1622

1623

1621

0031

1618

0028

1620

0640

Опис

ЕЦД извоз

ЕЦД транзит

ДВ1 декларација за вредност

ДВ1 декларација за вредност БИС

ЕЦД увоз

ЕЦД дополнителна збирна декларација

ЕЦД извоз БИС

ЕЦД збирна декларација

ЕЦД увоз БИС

ЦМР меѓународен товарен лист

Царински обрасци

Шифра

0263

0817

1761

1762

0264

Опис

Материјална картица МК30

Материјална картица МК31

Финансиска картица ФК11

Финансиска картица ФК132

Стоков картон

Картици

Шифра

0963

2212

1422

Опис

Образец 743 - извештај за наплата од странство

Образец 746 - општ девизен налог

Образец 1450/1451

Обрасци за народна банка

Шифра

0652

0650

0659

0968

0969

1546

0015

1077

0964

1545

1037

2314

2677

0651

Опис

Вирман ПП10

Вирман ПП40

Вирман ПП50

Вирман ПП60

Вирман ПП70

Вирман ПП73

Вирман ПП76

Вирман ПП78

Вирман ПП80

Вирман ПП83

Вирман ПП90

Вирман ПП91

Вирман ПП93

Вирман ПП30

Вирмани

Шифра

0923

0626

0628

0980

1008

0629

Опис

Образец М1М2

Образец ЗО-1

Образец М4

Образец М8

Образец М11

Образец ППР

Обрасци за работен однос
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КОМПЈУТЕРСКА ОПРЕМА

Шифра Опис

0272

0325

1726

1674

1710

CD-R Spindle 1/50

CD-R ПВЦ опаковка

CD-RW

CD-R Slim опаковка Printable

CD-R Color

Пакување

1/10

1/8

1/4

1/20

1/4

CD дискови Verbatim

Шифра Опис

1652

2681

1302

2232

1287

2433

DVD-R 1/50 Spindle

DVD-R Printable во опаковка

DVD-RW Color Slim опаковка

DVD+RW во опаковка

DVD-R Slim опаковка

DVD+RW Color Slim опаковка

Пакување

1/20

1/8

1/20

1/20

1/20

1/4

DVD дискови Verbatim

Шифра Опис

2355 600x900 mm

Пакување

1/1

CD-R Princo
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1774 600x900 mm

Пакување

1/1

DVD-R Princo
Изработена од пластика, тенка
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Шифра Опис

0724 600x900 mm

Пакување

1/1

Кутија за CD/DVD
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1671 плико за CD/DVD

Пакување

1/100

Хартиени пликоа за CD/DVD

Шифра Опис

2547 плико за CD/DVD

Пакување

1/100

Пластични проѕирни пликоа за CD/DVD

Шифра Опис

0587 плико за CD/DVD

Пакување

1/100

Папка за CD/DVD

Шифра Опис

0584 плико за CD/DVD

Пакување

1/100

Папка за CD/DVD

Шифра Опис

0811 600x900 mm

Пакување

1/1

Тастатура за компјутер
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1790 600x900 mm

Пакување

1/1

Безжично глувче за компјутер
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1151

1151

2239

1,5V AA

1,5V AAA

9V

Пакување

1/1

1/1

1/1

Алкални батерии Maxell
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1967 600x900 mm

Пакување

1/1

Спреј за компјутер
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

0675 600x900 mm

Пакување

1/1

Марамчиња за компјутер
Изработена од пластика, тенка
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Шифра Опис

0812 600x900 mm

Пакување

1/1

Глувче за компјутер
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1657 1,5V AA

Пакување

1/1

USB меморија M101-1 8GB
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

2356 1,5V AA

Пакување

1/1

Подлога за глувче
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

0763 1,5V AA

Пакување

1/1

USB меморија C0101 8GB
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1188 1,5V AA

Пакување

1/1

USB меморија P249 8GB
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

0463 1,5V AA

Пакување

1/1

USB меморија M129 8GB
Изработена од пластика, тенка

Пакување

1/1

Шифра Опис

2289 1,5V AA

USB меморија M177 8GB
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1298 1,5V AA

Пакување

1/1

Полнач Power Bank PBM001-1
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1177 1,5V AA

Пакување

1/1

USB меморија L306 8GB
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

0967 1,5V AA

Пакување

1/1

Слушалки за смартфон Button
Изработена од пластика, тенка

Шифра Опис

1755 CMK-160

Пакување

1/1

Звучници за компјутер CMK-160
Изработени од пластика, со гласовни контроли
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Шифра Опис

0148

1540

0656

0658

0019

Print-Rite LQ-590/890

Print-Rite LQ-670/680

Print-Rite LQ-300

Лента за калкулатор

Лента за машина

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Рибони за матричен принтер
Изработена од пластика, тенка

Шифра

Шифра

Опис

Опис

0114

0420

1598

0918

1211

1156

0084

1196

1198

0802

0955

0894

1658

1640

0600

1984

0093

1853

0823

1368

1323

1398

2035

Тонер HP 2612A

Тонер HP 2612A

Тонер HP 285A

Тонер HP 285A

Тонер HP 505A

Тонер HP 505A

Тонер HP 436A

Тонер HP 436A

Тонер HP 435A

Тонер HP 435A

Тонер HP 5949A

Тонер HP 5949A

Тонер HP 7553A

Тонер HP 7553A

Тонер HP 283A

Тонер HP 283

Тонер HP 7115A

Тонер HP 278A

Тонер HP 7115A

Тонер Samsung 1042/1660

Тонер Samsung 4623/1910

Тонер Samsung 1640

Тонер Samsung 1610/2010

Пакување

Пакување

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

Тонери за ласерски принтер

Тонери за ласерски принтер

Компатибилни тонери за ласерски принтер

Оригинални тонери за ласерски принтер

+
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Шифра

0089

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Фломастери Giotto тенки
Тенки фломастери во 12 бои

Шифра

0088

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Фломастери Giotto дебели
Дебели фломастери во 12 бои

Шифра

0119

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Фломастери Deli 37169
Тенки фломастери во 12 бои

Шифра

0721

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Фломастери Deli 37170
Тенки фломастери во 18 бои

Шифра

2234

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Фломастери Deli 37171
24 бои тенки

Шифра

0017

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Eko Color 261/12
еко боици дрвени 12 бои

Шифра

0016

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Fantasy 120/12
дрвени боици 12 бои

Шифра

0764

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Bic 1/12
дрвени боици 12 бои
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Шифра

0609

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Deli 37124
триаголна форма 18 бои

Шифра

0632

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Deli 37125
траголна форма 24 бои

Шифра

2702

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Elios Giotto
12 бои

Шифра

0578

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Deli 37123
дрвени триаголна боја 12 бои
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Шифра

0188

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Butterfly
12 бои

Шифра

1264

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Butterfly кратки
кратки 12 бои

Шифра

1817

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Водени бои Butterfly 8012c f-25mm
водени бои 12 бои

Шифра

2785

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Дрвени боици Mega Giotto
дебели дрвени боици 12 бои

Шифра

1818

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Водени бои Butterfly 8012b f-30mm
12 бои

Шифра

0261

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Водени боици 932
12 бои

Шифра

0821

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Водени боици 940
10 бои со бела темпера

Шифра

1743

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Темперни боици Т-10 12ml
10 бои

Шифра

1742

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Темперни боици Т-10 7,5ml
10 бои
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Шифра

1406

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Темперни боици Aero 202
12 бои 7ml

Шифра

1383

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Темперни боици Butterfly
12 boi 12ml

Шифра

0283

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Темперни боици Кохинор 16ml
10 boi

Шифра

2598

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Темперни боици Giotto 7,5ml
12 boi

Шифра

1522

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Пластелин Кохинор 200g
10 boi
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Шифра

0292

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Пластелин П/6
6 boi

Шифра

2698

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Пластелин Giotto 25g
8 boi

Шифра

1036

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Пластелин П/8
8 boi

Шифра

1777

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Мрсни боици 911
12 бои

Шифра

0116

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Креда карбон бела
100 парчиња бела боја

Шифра

1014

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Креда во боја
12 бои

Шифра

1862

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Мрсни боици Butterfly
12 бои

Шифра

0377

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Ножици цик-цак Deli 95373
ножички со фигури
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Шифра

1499

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Шестар 8807
мултифункциски шестар со повеќе додатоци

Шифра

0442

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Шестар 2507
шестар со резервна мина

Шифра

0762

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Шестар 401
шеста во пвц опаковка со линијар

Шифра

2403

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Етуа за прибор 1167
со патент за прибор
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Шифра

1081

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Папка со рачка Deli 38134
пвц папка со рачка и копче

Шифра

0883

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Папка со патент 301
со патент

Шифра

1883

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Папка со рачка 838
со рачка и копче

Шифра

1046

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Папка со лепенка 2209
со лепенка

Шифра

2389

Опис Боја

Deli 37455 розева

Пакување

1/12

Етуа за прибор 139
со патент за прибор

+
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Шифра Опис

1241

0669

1242

0670

тенок, 500g

тенок, 200g

дебел, 500g

тенок, 80g

Пакување

10/330

6/72

0.8/80

3/30

Коноп врвка

Шифра Опис Боја

2171

1801

0309

1200x960, 200l

1100x700, 150l

700x500, 50l

црна

црна

црна

Пакување

1/50

1/50

1/50

Вреќа за отпадоци

Шифра Опис Боја

2478 1200x960, 200l црна

Пакување

1/50

Кеса трегерица

Шифра Опис Боја

2676 1200x960, 200l црна

Пакување

1/50

Кеса плава 1200х960 200l

Шифра Опис Боја

2028 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Пакување

1/50

Корпа ПВЦ АРК 1051

Шифра Опис Боја

2741 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Пакување

1/50

Крпа за прозорци

Шифра Опис Боја

0469 1200x960, 200l црна

Пакување

1/50

Кеса за медицински отпад

Шифра Опис Боја

2357 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Пакување

1/50

Резерва конци за џогер

Шифра Опис Боја

0317 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Резерва памучна крпа за џогер
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Шифра Опис

2347 50x70 cm, 40L, 10/1

Џогер со сунгер

Шифра Опис

1166 со кратка рачка

Рачка за џогер

Шифра Опис

2316 со кратка рачка

Кофа со цедалка

Шифра Опис

2047

0217

со кратка рачка

со долга рачка

Метла

Шифра Опис

0910 со кратка рачка

Метла пластична

Шифра Опис

2063 со кратка рачка

Ракавици за хигиена

Шифра Опис Боја

0018 1/24 црна

Пакување

1/50

Шифра Опис Боја

0006 1/2 црна

Пакување

1/50

Бришачи за раце Perfex

Тоалетна хартија Perfex

Шифра Опис Боја

2154 500ml црна

Пакување

1/50

Течен сапун со капаче 500ml
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Шифра Опис Боја

1073 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Пакување

1/50

Течен сапун 1l

Шифра Опис Боја

2023 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Пакување

1/50

Озонер

Шифра Опис Боја

1923 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Пакување

1/50

Течен сапун со пумпа 500ml

Шифра Опис

2518

2652
со пумпица

спреј

Политура за чистење Шифра Опис Боја

0513 50x70 cm, 40L, 10/1 црна

Пакување

1/50

Пластична чаша проѕирна

Шифра Опис

2361 со пумпица

Средство за стакло со пумпица

Шифра Опис

2457

1823
за тоалет

за садови

Средство чистење
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